
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

HISTORIE PŘÍHOZŮ

V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v aukci
přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy ČR
a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024



ČSR I - Hradčany

322006
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 5h - Cigaretový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

2 240 Kč on-line
11. 12. 2024

322007
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Cigaretový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

2 240 Kč on-line
11. 12. 2024

322008
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Cigaretový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322009
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 5h - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

2 240 Kč on-line
11. 12. 2024

322010
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

2 240 Kč on-line
11. 12. 2024

322011
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

1 600 Kč on-line
11. 12. 2024

322012
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Nahnědlý papír - 11
1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322013
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Křídový papír -
ČervenýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322014
*

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Známkový papír -
ČervenýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

4 160 Kč on-line
11. 12. 2024

322015
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Křídový papír -
Červený - 11 1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 840 Kč on-line
11. 12. 2024

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322006
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322007
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322008
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322009
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322010
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322011
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322012
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322013
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322014
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322015


322016
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Křídový papír -
OlivovýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322017
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Křídový papír -
Olivový - 11 1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 840 Kč on-line
11. 12. 2024

322018
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Křídový papír -
Olivový - 11 1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 840 Kč on-line
11. 12. 2024

322167
(*)

ČSR I známky 11 4 Blok- Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322674
(*)

ČSR I známky 5+3 a 2+NV1 Meziarší - Vodorovné -
Makulaturní papírVýplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 10+5
haléřů a 3 + 2 na makulaturním nahnědlém papíru, na zadní straně
tisk hodnoty 2 Haléře novinové a 5 haléřů hradčany.

12 800 Kč on-line
11. 12. 2024

322675
(*)

ČSR I známky 5+3 Meziarší - Dvojitý tisk- Vodorovné -
Makulaturní papír - Podlepeno KVPVýplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 10+5
haléřů na makulaturním nahnědlém papíru, 2 spodní řady, celkem 8
známek, nastřiženo do poloviny horního meziarší a podlepeno,
přesto velmi vzácné!!

16 000 Kč on-line
11. 12. 2024

322679
**/*

ČSR I známky 7 Meziarší - Dvojitý tisk- I. Typ - Částečné
Výplatní známky - Hradčany - svislé meziarší hodnoty 15 haléřů,
násobný tisk, počítadlo 1,50 na částečném meziarší, obtisk, velmi
dekorativní.

4 800 Kč on-line
11. 12. 2024

322686
(*)

ČSR I známky NV 1 + 5 Vodorovné meziarší -
Makulaturní papír - Násobný tiskVýplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 2 a 10
haléřů na nahnědlém makulaturním papíru, s tiskem hodnoty 3
haléře, vzácný doklad protisměrného vodorovného meziarší.

4 800 Kč on-line
11. 12. 2024

334169
ražené

ČSR I známky 23 Vejprtský padělek - Horní Hennersdorf
Výplatní známky - Hradčany - 300 haléřů zelená, padělek známky s
razítkem Horní Hennersdorf, unikátní použití vejprtského padělku

128 000 Kč on-line
11. 12. 2024

322019
(*)

ČSR I známky 1 - Zt 5 Páska - Tisk pro poštovní muzeum
- ZastřiženáVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru, tisk pro účely Poštovního muzea.

32 000 Kč on-line
11. 12. 2024

322125
(*)

ČSR I známky 1 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322016
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322017
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322018
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322167
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322674
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322675
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322679
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322686
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334169
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322019
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322125


322903
**/*

ČSR I známky 1C 4 Blok - Počítadla na horním okraji
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322904
**

ČSR I známky 1C 4 Blok - Počítadla na horním okraji
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322069
(*)

ČSR I známky 2 - Zt Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
makulaturním papíru 

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322111
(*)

ČSR I známky 2 - Lakovka
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

288 Kč on-line
11. 12. 2024

322112
(*)

ČSR I známky 2 - Lakovka - 2 Páska
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

576 Kč on-line
11. 12. 2024

322090
(*)

ČSR I známky 3 - Zt Černotisk - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
makulaturním papíru 

960 Kč on-line
11. 12. 2024

322105
(*)

ČSR I známky 3+5 - Makulatura - Nahnědlý papír -
SestavaVýplatní známky - Hradčany - sestava zkusmých tisků na
makulaturním papíru

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322123
(*)

ČSR I známky 3 - Silný papír - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322127
(*)

ČSR I známky 3 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322154
(*)

ČSR I známky 3 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

320 Kč on-line
11. 12. 2024

322160
(*)

ČSR I známky 3 - Zt - Tenký růžový papír - Zelený+černý
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

608 Kč on-line
11. 12. 2024

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322903
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322904
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322069
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322111
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322112
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322090
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322105
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322123
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322127
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322154
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322160


322161
(*)

ČSR I známky 3+5 - Zt - Kartonový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

288 Kč on-line
11. 12. 2024

322172
(*)

ČSR I známky 3 4 Blok Zt - Hnědý - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 600 Kč on-line
11. 12. 2024

322173
(*)

ČSR I známky 3 4 Blok Zt - Fialový - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

6 080 Kč on-line
11. 12. 2024

322183
(*)

ČSR I známky 3 Zt - Zelený - Křídový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

416 Kč on-line
11. 12. 2024

322186
(*)

ČSR I známky 3 Zt - Hnědý - Nahnědlý papír - Počítadlo
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

320 Kč on-line
11. 12. 2024

322187
(*)

ČSR I známky 3 Zt - Hnědý - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

256 Kč on-line
11. 12. 2024

322688
(*)

ČSR I známky 3 Svislé meziarší - Makulaturní papír -
Násobný tiskVýplatní známky - Hradčany - Svislé  meziarší hodnoty 5 haléřů na
nahnědlém makulaturním papíru, s tiskem hodnoty 10 haléřů 

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322955
celistvo

st

ČSR I celistvost - 3,12,S1 CDV - Praha - Weinberg
Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

2 240 Kč on-line
11. 12. 2024

322958
celistvo

st

ČSR I celistvost - 3,14 - Lemešice - Nechanice
Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

640 Kč on-line
11. 12. 2024

322961
celistvo

st

ČSR I celistvost - 3,5 - Praha 19.12.1918 - 2 den
platnostiCelistvosti - Hradčany - doporučený dopis frankovaný známkami 5 a
10 haléřů s razítkem Praha 12 19.12.1918, druhý den platnosti čs.
známek.

48 000 Kč on-line
11. 12. 2024

322962
celistvo

st

ČSR I celistvost - 3,5 - Praha 19.12.1918 - 2 den
platnostiCelistvosti - Hradčany - doporučený dopis frankovaný známkami 5 a
10 haléřů s razítkem Praha 12 19.12.1918, druhý den platnosti čs.
známek.

48 000 Kč on-line
11. 12. 2024

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322161
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322172
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322173
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322183
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322186
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322187
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322688
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322955
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322958
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322961
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322962


322064
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Černotisk - Křídový papír - 2 Páska -
NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

1 184 Kč on-line
11. 12. 2024

322065
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Černotisk - Křídový papír - 2 Páska -
NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

1 184 Kč on-line
11. 12. 2024

322067
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Černotisk - Křídový papír - 2 Páska -
NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

1 888 Kč on-line
11. 12. 2024

322107
(*)

ČSR I známky 4,6,7,9,13 - Makulatura - Červený papír -
SestavaVýplatní známky - Hradčany - sestava zkusmých tisků na
makulaturním papíru

960 Kč on-line
11. 12. 2024

322128
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322131
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322132
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322140
(*)

ČSR I známky 4,6,7,9,13 - Makulatura - Červený papír -
SestavaVýplatní známky - Hradčany - sestava zkusmých tisků na
makulaturním papíru

960 Kč on-line
11. 12. 2024

322155
(*)

ČSR I známky 4 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

320 Kč on-line
11. 12. 2024

322163
(*)

ČSR I známky 4 4 Blok Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322676
**/*

ČSR I známky 4 Meziarší - Dvojitý tisk- II. Typ Tmavě
modrozelenáVýplatní známky - Hradčany - svislé meziarší hodnoty 5 haléřů,
násobný tisk, počítadlo 2,50 haléřů na jednom meziarší a 1,50 na
části druhého.

16 000 Kč on-line
11. 12. 2024

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322064
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322065
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322067
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322107
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322128
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322131
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322132
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322140
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322155
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322163
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322676


322960
celistvo

st

ČSR I celistvost - 4,5,11,17,19,143 - Oloví - Schweden
Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

960 Kč on-line
11. 12. 2024

322550
**

ČSR I známky 4D 4 Blok - Vybledlá barva
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line
11. 12. 2024

322571
**/*

ČSR I známky 4F
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

77 Kč on-line
11. 12. 2024

322572
**/*

ČSR I známky 4Fa II. Typ
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
11. 12. 2024

322058
(*)

ČSR I známky 5 - Zt Černotisk - Křídový papír -
NeopracovanýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

416 Kč on-line
11. 12. 2024

322124
(*)

ČSR I známky 5 - Silný papír - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322133
(*)

ČSR I známky 5 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322175
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Karmínový - Kartonový papír
- Oboustranný tiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322176
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Olivový - Silný papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322177
**/*

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Fialový - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322178
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Fialový - Makulaturní papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322960
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322550
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322571
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322572
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322058
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322124
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322133
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322175
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322176
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322177
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322178


322179
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Fialový - Makulaturní papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322180
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Šedý - Makulaturní papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322181
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Hnědooranžový - Makulaturní
papírVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322182
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Karmínový - Makulaturní
papírVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322200
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Červenoranžový - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322202
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Červený - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322204
*

ČSR I známky 5 Zt - Karmínový - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322211
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Šedomodrý - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322212
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Šedomodrý - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322217
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Šedočerný - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322220
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Hnědý - Neotypie - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 120 Kč on-line
11. 12. 2024

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322179
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322180
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322181
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322182
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322200
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322202
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322204
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322211
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322212
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322217
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322220


322221
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Karmínový - Neotypie - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 120 Kč on-line
11. 12. 2024

322222
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Modrozelený - Neotypie - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 600 Kč on-line
11. 12. 2024

322228
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Červený - Neotypie - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322230
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Červenofialový - Neotypie -
Nahnědlý papírVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322236
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Fialový - Neotypie - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322239
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Modrozelený - Neotypie - Nahnědlý
papírVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322242
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Hnědý - Neotypie - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322244
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Olivový - Neotypie - Nahnědlý papír
- 11 1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 120 Kč on-line
11. 12. 2024

322245
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Modrozelený - Neotypie - Nahnědlý
papír - Nedotisk 1Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322248
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Šedý - Neotypie - Nahnědlý papír - 2
Páska NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

960 Kč on-line
11. 12. 2024

322250
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Hnědý
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322221
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322222
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322228
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322230
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322236
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322239
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322242
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322244
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322245
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322248
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322250


322251
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Hnědý - KVP Papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322673
(*)

ČSR I známky 5+3 Meziarší - Vodorovné - Makulaturní
papír - Zadní strana NV 2Výplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 10+5
haléřů na makulaturním nahnědlém papíru, na zadní straně tisk
hodnoty 2 Haléře novinové.

32 000 Kč on-line
11. 12. 2024

322818
celistvo

st

ČSR I celistvost - 5 - Migrační karta - Esperanto -
19.XII.1918 - PRAHA 1 - UNIKÁTCelistvosti - Hradčany - okružní dopisnice s vyplacenou známkou 10
haléřů a razítkem 2 dne platnosti!!! Velmi zajímavé, UNIKÁT

96 000 Kč on-line
11. 12. 2024

322062
(*)

ČSR I známky 6 - Zt Černotisk - Křídový papír -
OboustrannýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

640 Kč on-line
11. 12. 2024

322108
(*)

ČSR I známky 6,7,9,22,25 - Makulatura - Modrozelený
papír - SestavaVýplatní známky - Hradčany - sestava zkusmých tisků na
makulaturním papíru

960 Kč on-line
11. 12. 2024

322193
(*)

ČSR I známky 6 Zt - Šedomodrý - Křídový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 120 Kč on-line
11. 12. 2024

322195
(*)

ČSR I známky 6 Zt - Zelená - Hedvábný papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322680
**/*

ČSR I známky 6N Meziarší - Tisk na lepu - Částečné
Výplatní známky - Hradčany - svislé meziarší hodnoty 10 haléřů, tisk
na lepu, částečné meziarší s počítadly 6,7 a 8

22 400 Kč on-line
11. 12. 2024

322736
celistvo

st

ČSR I známky 6C Rámeček - Celistvost
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line
11. 12. 2024

322109
(*)

ČSR I známky 7 - Makulatura - Modrozelený papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

320 Kč on-line
11. 12. 2024

322137
(*)

ČSR I známky 7 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322251
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322673
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322818
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322062
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322108
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322193
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322195
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322680
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322736
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322109
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322137


322156
(*)

ČSR I známky 7 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

544 Kč on-line
11. 12. 2024

322678
**/*

ČSR I známky 7 Meziarší - Dvojitý tisk- I. Typ
Výplatní známky - Hradčany - svislé meziarší hodnoty 15 haléřů,
násobný tisk, počítadlo 9 na celém meziarší a 7,5 a 10,5 na části
meziarší, obtisk, velmi dekorativní.

28 800 Kč on-line
11. 12. 2024

322953
celistvo

st

ČSR I celistvost - 7,15,20, SO34 - Margecany - Doplatek
SO 1920Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

1 600 Kč on-line
11. 12. 2024

322770
*

ČSR I známky 7D I. Typ - Nový lep
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

960 Kč on-line
11. 12. 2024

322800
*

ČSR I známky 7F 94/I - Spirála - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322099
(*)

ČSR I známky 8 6 Blok - Zt Nahnědlý papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322101
(*)

ČSR I známky 8 - Zt Nahnědlý papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

128 Kč on-line
11. 12. 2024

322138
(*)

ČSR I známky 8 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322943
(*)

ČSR I známky 8 Voda - Nahnědlý papír - VZOREC
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

416 Kč on-line
11. 12. 2024

322059
(*)

ČSR I známky 9 - Zt Černotisk - Křídový papír -
NeopracovanýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

416 Kč on-line
11. 12. 2024

322164
(*)

ČSR I známky 9 4 Blok Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322156
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322678
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322953
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322770
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322800
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322099
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322101
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322138
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322943
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322059
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322164


322281
*

ČSR I známky 9 Zt - Černozelený - Nahnědlý papír -
Příčkový TypVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

2 240 Kč on-line
11. 12. 2024

322282
(*)

ČSR I známky 9 Zt - Hnědofialový - Nahnědlý papír -
Příčkový TypVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

2 240 Kč on-line
11. 12. 2024

322285
(*)

ČSR I známky 9 Zkusmý tisk pro CDV - Hnědý - 2x 2
PáskaVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322954
celistvo

st

ČSR I celistvost - 9,20, SO35 - Praha - Doplatek SO
1920Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

1 600 Kč on-line
11. 12. 2024

334171
**/*

ČSR I známky 9F 4 Blok - Spojené typy
Výplatní známky - Hradčany - 20 haléřů karmínový, známky ve 4
bloku se spojenými spirálovými typy ZP 9/I. Nálepka na okraji

256 000 Kč on-line
11. 12. 2024

322103
(*)

ČSR I známky 10+8 - Zt Nahnědlý papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

224 Kč on-line
11. 12. 2024

322143
(*)

ČSR I známky 10 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line
11. 12. 2024

322666
(*)

ČSR I známky 10 Meziarší - 11 1/2 - Makulaturní papír
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
11. 12. 2024

322974
(*)

ČSR I známky 8+10 2 Páska - Zt Nahnědlý papír -
Dvojitý tiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

640 Kč on-line
11. 12. 2024

322157
(*)

ČSR I známky 11 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

416 Kč on-line
11. 12. 2024

322158
(*)

ČSR I známky 11 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

416 Kč on-line
11. 12. 2024

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322281
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322282
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322285
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322954
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334171
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322103
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322143
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322666
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322974
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322157
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322158


322166
(*)

ČSR I známky 11 4 Blok Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

800 Kč on-line
11. 12. 2024

322300
*

ČSR I známky 11 Zt - Okrový - II. Typ - 13 3/4
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 184 Kč on-line
11. 12. 2024

322567
**

ČSR I známky 11E 4 Blok DV ZP 3 MUCKA
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322784
**/*

ČSR I známky 11E Příčka
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
11. 12. 2024

322799
**/*

ČSR I známky 11F I. Typ - Odstín do černa
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line
11. 12. 2024

322145
(*)

ČSR I známky 13 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

128 Kč on-line
11. 12. 2024

322308
**/*

ČSR I známky 13 Zt - Olivový - 11 3/4
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

384 Kč on-line
11. 12. 2024

322315
(*)

ČSR I známky 13 Zt - Olivový - Nahnědlý papír - 11 3/4
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line
11. 12. 2024

322406
ražené

ČSR I známky 13 - KVP Střih, papír
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322118
(*)

ČSR I známky 14 - Lakovka - 2 Páska
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

576 Kč on-line
11. 12. 2024

322052
(*)

ČSR I známky 15 - Zt Černotisk - Křídový papír -
IlustraceVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

320 Kč on-line
11. 12. 2024

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322166
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322300
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322567
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322784
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322799
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322145
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322308
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322315
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322406
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322118
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322052


322319
(*)

ČSR I známky 15 Zt Černozelený - Křídový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322320
(*)

ČSR I známky 15 Zt Černozelený - Křídový papír -
IlustraceVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 840 Kč on-line
11. 12. 2024

322322
(*)

ČSR I známky 15 Zt Fialový - Křídový papír - 11 3/4 -
NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

4 160 Kč on-line
11. 12. 2024

322606
**/*

ČSR I známky 15 - 13 3/4
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

64 Kč on-line
11. 12. 2024

322056
(*)

ČSR I známky 16 - Zt Černotisk - Křídový papír -
IlustraceVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

320 Kč on-line
11. 12. 2024

322335
(*)

ČSR I známky 17 Zt 4 Blok - Žlutý - Silný papír bez lepu
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322336
(*)

ČSR I známky 17 Zt 4 Blok - Fialový - Silný papír bez
lepuVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line
11. 12. 2024

322341
*

ČSR I známky 17 Zt - Červený - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

576 Kč on-line
11. 12. 2024

322342
*

ČSR I známky 17 Zt - Červený - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

576 Kč on-line
11. 12. 2024

322343
*

ČSR I známky 17 Zt - Červený - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

576 Kč on-line
11. 12. 2024

322344
**

ČSR I známky 17 Zt - Červený - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

960 Kč on-line
11. 12. 2024

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322319
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322320
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322322
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322606
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322056
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322335
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322336
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322341
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322343
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322344


322349
*

ČSR I známky 17 Zt - Zelený - Známkový papír - 13 3/4
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 600 Kč on-line
11. 12. 2024

322956
celistvo

st

ČSR I celistvost - 17A,20,145,162 - Kardašova Řečice -
FribourgCelistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

2 560 Kč on-line
11. 12. 2024

322057
(*)

ČSR I známky 19 - Zt Černotisk - Křídový papír -
IlustraceVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

320 Kč on-line
11. 12. 2024

322687
(*)

ČSR I známky 20+22 Vodorovné meziarší - Makulaturní
papír - Násobný tiskVýplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 100 a 200
haléřů na nahnědlém makulaturním papíru, s tiskem hodnoty 200
haléřů, vzácný doklad vodorovného meziarší.

4 800 Kč on-line
11. 12. 2024

322159
(*)

ČSR I známky 21 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

480 Kč on-line
11. 12. 2024

322151
(*)

ČSR I známky 24 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

160 Kč on-line
11. 12. 2024

322722
ražené

ČSR I známky 25 Příčka - KVP lehce stržený a
zvrásněný papírVýplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

960 Kč on-line
11. 12. 2024

334170
celistvo

st

ČSR I celistvosti 25 Průvodka - Spojené typy
Výplatní známky - Hradčany - 500 haléřů hnědá, známky ve 2 pásce
se spojenými spirálovými typy. Společně na průvodce se známkami
24 a 16, razítko Bratislava 7.12.2021,příchozí razítko Velká Revúca
5.12.1920

12 800 Kč on-line
11. 12. 2024

ČSR I - Legionářské

324993
(*)

ČSR I známky 29 - Kresba - 10,7 x 12 cm
Výplatní známky - Československo - Legionářské - kresba ruší ve
velikosti 10,7 x 12 cm na kartonovém papíru. Bohužel nelze určit,
kdy byla kresba provedena, zda jde o dodatečný, nebo přípravný
materiál. Položka je nabízena pro jistotu jako kresba v pozdějším
období, nikoli jako přípravný návrh.

6 400 Kč on-line
11. 12. 2024

325356
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - 13 3/4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322349
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322956
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322057
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322687
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322159
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322151
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322722
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334170
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324993
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325356


325069
*

ČSR I známky 27 Zt - Fialový -2 Páska - Dz
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325310
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Černotisk - Křídový papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325312
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325320
(*)

ČSR I známky 27,28,29 Zt - 27 Černotisk, 28,29 Originál
barvy - Našedlý papírVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325353
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Šedozelený papír - 13 3/4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325375
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325385
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325389
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Šedozelený papír - 10 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325391
(*)

ČSR I známky 27,28,29 Zt - 27 Černotisk, 28,29 Originál
barvy - Našedlý papírVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

544 Kč on-line
12. 12. 2024

325393
(*)

ČSR I známky 27+29 Zt - Šedozelený papír - 9 Blok -
Násobný tisk - DzVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line
12. 12. 2024

325394
(*)

ČSR I známky 27+28 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325069
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325310
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325312
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325320
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325353
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325375
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325385
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325389
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325391
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325393
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325394


325408
(*)

ČSR I známky 27 + 6 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line
12. 12. 2024

325431
(*)

ČSR I známky 27 + 31 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325434
(*)

ČSR I známky 27 + 32 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325469
(*)

ČSR I známky 27+17 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325471
(*)

ČSR I známky 27+11 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325060
*

ČSR I známky 27B Dz - Nátisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325501
**/*

ČSR I známky 27B 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325503
**

ČSR I známky 27B 2 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325504
**

ČSR I známky 27B - Úzká perforace - Odtržená známka
dvojité perforaceVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

160 Kč on-line
12. 12. 2024

325505
**

ČSR I známky 27B - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line
12. 12. 2024

325506
*

ČSR I známky 27B - Perforační přeložka - Dekorativní
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line
12. 12. 2024

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325408
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325431
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325434
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325469
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325471
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325060
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325501
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325503
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325504
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325505
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325506


325580
celistvo

st

ČSR I celistvosti 27B,32B - Předměřice nad Labem -
Hradec KrálovéVýplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325583
celistvo

st

ČSR I celistvosti 27B - Praha - Nátisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325043
**

ČSR I známky 27C 4 Blok - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

800 Kč on-line
12. 12. 2024

325498
**

ČSR I známky 27C 9 Blok - Posunut perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 760 Kč on-line
12. 12. 2024

325499
**

ČSR I známky 27C 2 Páska - Široká perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325502
**/*

ČSR I známky 27F 6 Blok - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

3 840 Kč on-line
12. 12. 2024

325338
(*)

ČSR I známky 28 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325355
(*)

ČSR I známky 28 Zt - Šedozelený papír - 13 3/4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325376
(*)

ČSR I známky 28 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
NastřiženoVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325386
(*)

ČSR I známky 28 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325392
(*)

ČSR I známky 28,29 Zt 12 Blok - 28 Černotisk, 29
Originál barva - Našedlý papírVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line
12. 12. 2024

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325580
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325583
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325043
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325498
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325499
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325502
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325338
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325355
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325376
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325386
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325392


325395
(*)

ČSR I známky 28+29 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

325396
(*)

ČSR I známky 28+29 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

325405
(*)

ČSR I známky 28+29 Zt - Šedozelený papír - 2 Páska -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line
12. 12. 2024

325421
(*)

ČSR I známky 28+31Zt - Šedozelený papír - 6 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

384 Kč on-line
12. 12. 2024

325422
(*)

ČSR I známky 28+32 Zt - Šedozelený papír - 6 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

384 Kč on-line
12. 12. 2024

325429
(*)

ČSR I známky 28 + 29 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325515
**/*

ČSR I známky 28A 8 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 120 Kč on-line
12. 12. 2024

325516
**/*

ČSR I známky 28A 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

768 Kč on-line
12. 12. 2024

325507
**/*

ČSR I známky 28B 9 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 240 Kč on-line
12. 12. 2024

325508
**/*

ČSR I známky 28B 4 Blok - Posun perforace - KVP Lom
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

512 Kč on-line
12. 12. 2024

325509
**/*

ČSR I známky 28B 6 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

800 Kč on-line
12. 12. 2024

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325395
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325396
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325405
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325421
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325422
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325429
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325515
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325516
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325507
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325508
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325509


325510
**/*

ČSR I známky 28B 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

800 Kč on-line
12. 12. 2024

325512
*

ČSR I známky 28B - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

192 Kč on-line
12. 12. 2024

325514
**

ČSR I známky 28B - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line
12. 12. 2024

325517
**/*

ČSR I známky 28B 3 Páska - Dvojitá erforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325518
**/*

ČSR I známky 28B 2 Páska - Dvojitá erforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

448 Kč on-line
12. 12. 2024

325576
celistvo

st

ČSR I celistvosti 28B,29A,5D,10 - Praha - Expres
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325582
celistvo

st

ČSR I celistvosti 28B,31B - Praha - Maleč
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325511
*

ČSR I známky 28C - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line
12. 12. 2024

325045
**

ČSR I známky 28F 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

800 Kč on-line
12. 12. 2024

325055
**

ČSR I známky 28H - 11 1/2 : 13 3/4 : 11 1/2 : 10 1/2 - 5
PáskaVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

9 600 Kč on-line
12. 12. 2024

325054
**

ČSR I známky 28X - 11 1/2 : 10 1/2 : 11 1/2 : 13 3/4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

8 000 Kč on-line
12. 12. 2024

21www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325510
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325512
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325514
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325517
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325518
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325576
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325582
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325511
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325045
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325055
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325054


325370
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - Dvojitý tisk - II.
Typ - ObtiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325388
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - 10 Blok - I. Typ
- Dvojitý tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325403
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - 2 Páska -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325404
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - 2 Páska -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325071
**/*

ČSR I známky 29A 4 Blok Dz
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325073
**/*

ČSR I známky 29A 4 Blok Dz
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325520
**

ČSR I známky 29A 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line
12. 12. 2024

325584
celistvo

st

ČSR I celistvosti 29B,31B - Brno - Expres - Malý formát -
11 1/2 : 13 3/4Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

12 800 Kč on-line
12. 12. 2024

325302
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Černotisk - Křídový papír - Na
zadní straně slepotisk 18 - 4 BlokVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line
12. 12. 2024

325372
(*)

ČSR I známky 30+32 Zt - Šedozelený papír - 4 blok -
Dvojitý tisk - Počítadla - Část meziaršíVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325373
(*)

ČSR I známky 30+32 Zt - Šedozelený papír - 4 blok -
Dvojitý tisk - Počítadla - Část meziaršíVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

22www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325370
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325388
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325403
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325404
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325071
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325073
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325520
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325584
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325302
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325372
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325373


325374
(*)

ČSR I známky 30+32 Zt - Šedozelený papír - 4 blok -
Dvojitý tisk - Počítadla - Část meziaršíVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325378
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325382
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325399
(*)

ČSR I známky 30+32 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

325400
(*)

ČSR I známky 30+31 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

325401
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

325402
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - 2 Páska -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line
12. 12. 2024

325430
(*)

ČSR I známky 30 + 32 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325432
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325495
**

ČSR I známky 30N - Modrý čtvrtinový nátisk - List - Pravý
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

288 Kč on-line
12. 12. 2024

325523
**

ČSR I známky 30A 4 Blok - Obtisk - Nátisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line
12. 12. 2024

23www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325374
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325378
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325382
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325399
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325400
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325401
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325402
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325430
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325432
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325495
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325523


325066
*

ČSR I známky 30B Dz 4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325526
*

ČSR I známky 30B 2 Páska - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line
12. 12. 2024

325578
celistvo

st

ČSR I celistvosti 30B - Týn nad Vltavou - Štěchovice
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325581
celistvo

st

ČSR I celistvosti 30B - Jaroměř - Hradec Králové
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325046
**

ČSR I známky 30C 8 Blok - Posun perforace - Rohový
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

4 800 Kč on-line
12. 12. 2024

325531
**/*

ČSR I známky 30C 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 560 Kč on-line
12. 12. 2024

325532
**

ČSR I známky 30C 2 Páska - Rozmazaná barva
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line
12. 12. 2024

325527
**

ČSR I známky 30F - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line
12. 12. 2024

325528
**/*

ČSR I známky 30F - Vynechaná perforace - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line
12. 12. 2024

325529
**/*

ČSR I známky 30F - Vynechaná perforace - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line
12. 12. 2024

325530
**/*

ČSR I známky 30F - Vynechaná perforace - 5 Páska
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

3 840 Kč on-line
12. 12. 2024

24www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325066
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325526
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325578
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325581
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325046
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325531
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325532
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325527
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325528
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325529
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325530


325036
**/*

ČSR I známky 30N
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325059
**/*

ČSR I známky 31 - 13 3/4 : 11 1/2 : 11 1/2 : 11 1/2 - 4
Páska - Vynechaná perforaceVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

5 120 Kč on-line
12. 12. 2024

325170
(*)

ČSR I známky 31 Zt - Hnědofialový - Silný papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325327
(*)

ČSR I známky 31 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line
12. 12. 2024

325331
(*)

ČSR I známky 31 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line
12. 12. 2024

325397
(*)

ČSR I známky 31+32 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

325398
(*)

ČSR I známky 31+32 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

325410
(*)

ČSR I známky 31 + NV 1 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

192 Kč on-line
12. 12. 2024

325412
(*)

ČSR I známky 31 + 5 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line
12. 12. 2024

325416
(*)

ČSR I známky 31 + S2 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

160 Kč on-line
12. 12. 2024

325425
(*)

ČSR I známky 31 + 3 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line
12. 12. 2024

25www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325036
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325059
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325170
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325327
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325397
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325398
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325410
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325412
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325416
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325425


325426
(*)

ČSR I známky 31 + NV1 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line
12. 12. 2024

325428
(*)

ČSR I známky 31 + 32 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325435
(*)

ČSR I známky 31 Zt - Šedozelený papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325436
(*)

ČSR I známky 31 + 27 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325458
(*)

ČSR I známky 31+15 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325461
(*)

ČSR I známky 31+8 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325462
(*)

ČSR I známky 31+8 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325463
(*)

ČSR I známky 31+22 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325464
(*)

ČSR I známky 31+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325465
(*)

ČSR I známky 31+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

45 Kč on-line
12. 12. 2024

325466
(*)

ČSR I známky 31+22 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

45 Kč on-line
12. 12. 2024

26www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325426
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325428
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325435
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325436
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325458
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325461
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325462
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325463
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325464
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325465
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325466


325467
(*)

ČSR I známky 31+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

45 Kč on-line
12. 12. 2024

325551
**/*

ČSR I známky 31 2 Páska - Vynechaná perforace - 13
3/4Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line
12. 12. 2024

325342
(*)

ČSR I známky 31a Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325364
(*)

ČSR I známky 31a Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325380
(*)

ČSR I známky 31a Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325383
(*)

ČSR I známky 31a Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325537
**/*

ČSR I známky 31A 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

864 Kč on-line
12. 12. 2024

325545
**/*

ČSR I známky 31A - Obtisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

288 Kč on-line
12. 12. 2024

325567
*

ČSR I známky 31Aa - Archový obtisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line
12. 12. 2024

325568
**/*

ČSR I známky 31Aa - Archový obtisk - 4 Pásku - KVP
LomVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

6 400 Kč on-line
12. 12. 2024

325569
**

ČSR I známky 31Aa - Strojový obtisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 920 Kč on-line
12. 12. 2024

27www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325467
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325551
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325364
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325380
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325383
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325537
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325545
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325567
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325568
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325569


325536
**/*

ČSR I známky 31B 4 Blok - Rozmazaný tisk - Přeloženo
v perforaciVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line
12. 12. 2024

325538
**/*

ČSR I známky 31Ba 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

416 Kč on-line
12. 12. 2024

325552
**/*

ČSR I známky 31B 6 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

864 Kč on-line
12. 12. 2024

325553
*

ČSR I známky 31B 2 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

512 Kč on-line
12. 12. 2024

325539
**/*

ČSR I známky 31Ba 10 Blok - Posunutá + Dvojitá
perforaceVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 248 Kč on-line
12. 12. 2024

325540
**/*

ČSR I známky 31Ba 4 Blok - Posunutá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

448 Kč on-line
12. 12. 2024

325542
*

ČSR I známky 31Ba - Posunutá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325546
ražené

ČSR I známky 31Ba - Rozmazaná barva
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325555
**/*

ČSR I známky 31Ba 10 Blok - Perforační přeložka -
Nátisk - Povoleno v perforaciVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

3 200 Kč on-line
12. 12. 2024

325557
**/*

ČSR I známky 31Ba 4 Blok - Dvojitá perforace - Nátisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

192 Kč on-line
12. 12. 2024

325560
**/*

ČSR I známky 31Ba 16 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 024 Kč on-line
12. 12. 2024

28www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325536
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325538
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325552
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325553
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325539
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325540
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325542
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325546
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325555
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325557
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325560


325547
**/*

ČSR I známky 31F 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line
12. 12. 2024

325548
**/*

ČSR I známky 31F 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line
12. 12. 2024

325549
**/*

ČSR I známky 31F 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 920 Kč on-line
12. 12. 2024

325550
**/*

ČSR I známky 31F 3 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 920 Kč on-line
12. 12. 2024

325038
**

ČSR I známky 31N Odstín
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

448 Kč on-line
12. 12. 2024

325039
**

ČSR I známky 31N Odstín - Vybledlá
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325040
**

ČSR I známky 31N Tmavý odstín - Hnědá
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

3 200 Kč on-line
12. 12. 2024

325041
**

ČSR I známky 31N Tmavší odstín
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 240 Kč on-line
12. 12. 2024

325496
**

ČSR I známky 31N - Zelený čtvrtinový nátisk - List -
PravýVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

288 Kč on-line
12. 12. 2024

325535
*

ČSR I známky 31N 4 Blok - Zt Malý nátisk - Obtisk - KVP
LomVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 560 Kč on-line
12. 12. 2024

325561
**/*

ČSR I známky 31N 4 Blok - Přeložka - Světlý odstín
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 880 Kč on-line
12. 12. 2024

29www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325547
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325548
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325549
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325550
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325038
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325039
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325040
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325041
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325496
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325535
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325561


325562
*

ČSR I známky 31N - Přeložka - Světlý odstín
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 120 Kč on-line
12. 12. 2024

325198
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Fialový - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325199
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Černofialový - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325262
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Šedohnědý - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325335
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line
12. 12. 2024

325336
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line
12. 12. 2024

325343
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325363
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325381
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line
12. 12. 2024

325413
(*)

ČSR I známky 32 + S2 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line
12. 12. 2024

325414
(*)

ČSR I známky 32 + S2 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

160 Kč on-line
12. 12. 2024

30www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325562
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325198
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325199
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325262
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325335
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325336
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325343
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325363
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325381
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325413
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325414


325415
(*)

ČSR I známky 32 + NV1 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line
12. 12. 2024

325427
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Šedozelený papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line
12. 12. 2024

325437
(*)

ČSR I známky 32+3 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325438
(*)

ČSR I známky 32+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325439
(*)

ČSR I známky 32+20 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325440
(*)

ČSR I známky 32+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325441
(*)

ČSR I známky 32+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325443
(*)

ČSR I známky 32+2 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325444
(*)

ČSR I známky 32+S1 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325445
(*)

ČSR I známky 32+S1 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325446
(*)

ČSR I známky 32+12 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

31www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325415
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325427
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325437
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325438
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325439
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325440
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325441
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325443
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325444
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325445
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325446


325447
(*)

ČSR I známky 32+11 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325448
(*)

ČSR I známky 32+19 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325449
(*)

ČSR I známky 32+7Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325450
(*)

ČSR I známky 32+7Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325451
(*)

ČSR I známky 32+8 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325452
(*)

ČSR I známky 32+15 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325453
(*)

ČSR I známky 32+15 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325454
(*)

ČSR I známky 32+26 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325455
(*)

ČSR I známky 32+20 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325456
(*)

ČSR I známky 32+7 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

325468
(*)

ČSR I známky 32+8 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line
12. 12. 2024

32www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325447
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325448
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325449
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325450
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325451
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325452
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325453
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325454
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325455
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325456
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325468


325579
celistvo

st

ČSR I celistvosti 32A - Praha - Česká Lípa
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

320 Kč on-line
12. 12. 2024

325570
**/*

ČSR I známky 32B 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

448 Kč on-line
12. 12. 2024

325571
*

ČSR I známky 32B - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line
12. 12. 2024

325574
**

ČSR I známky 32B 2 Páska- Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

512 Kč on-line
12. 12. 2024

325575
**

ČSR I známky 32B - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

160 Kč on-line
12. 12. 2024

325179
*

ČSR I známky 32N
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

192 Kč on-line
12. 12. 2024

ČSR I - PČ 1919

323167
**

ČSR I známky 33 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line
13. 12. 2024

323204
**

ČSR I známky 33 - Obtisk základní známky II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

323261
**/*

ČSR I známky 33 - Posun přetisku - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line
13. 12. 2024

323330
**/*

ČSR I známky 33 2 Páska - Trojitá perofrace
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

33www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325579
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325570
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325571
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325574
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325575
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325179
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323167
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323204
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323261
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323330


323331
*

ČSR I známky 33 - Perfin
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323000
**

ČSR I známky 33x 4 Blok - Karton
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323019
**

ČSR I známky 34 4 Blok IIa+IIa - Dvojitý přetisk + Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323048
**/*

ČSR I známky 34 IIa - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323050
*

ČSR I známky 34 IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

323062
**/*

ČSR I známky 34 II+IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

323063
**/*

ČSR I známky 34 I+IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

800 Kč on-line
13. 12. 2024

323079
**

ČSR I známky 34 4 Blok Ia - Dvojitý přetisk + Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

19 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323168
**

ČSR I známky 34 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323178
**

ČSR I známky 34 Obtisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line
13. 12. 2024

323205
**

ČSR I známky 34 - Obtisk základní známky I. Typ Kz
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

34www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323000
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323019
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323048
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323050
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323062
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323063
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323079
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323168
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323178
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323205


323206
**

ČSR I známky 34 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

323034
**/*

ČSR I známky 34 IIa - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323169
*

ČSR I známky 35 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line
13. 12. 2024

323207
**/*

ČSR I známky 35 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323044
*

ČSR I známky 38 IIa
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

26 Kč on-line
13. 12. 2024

323047
*

ČSR I známky 38 IIa - Desková značka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

323051
**

ČSR I známky 38 IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323070
**

ČSR I známky 38 6 Blok IIa+IIa
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323071
**

ČSR I známky 38 4 Blok IIa+IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323078
**

ČSR I známky 38 - Desková značka bez podtypu TD4
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line
13. 12. 2024

323081
**/*

ČSR I známky 38 4 Blok  - Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 160 Kč on-line
13. 12. 2024

35www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323206
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323034
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323169
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323207
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323044
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323047
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323051
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323070
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323071
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323078
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323081


323082
**/*

ČSR I známky 38 6 Blok  - Dvojitý přetisk - Různé sklony
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323170
**

ČSR I známky 38 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line
13. 12. 2024

323177
**

ČSR I známky 38 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line
13. 12. 2024

323179
**/*

ČSR I známky 38 Obtisk - II. Typ KVP Lom
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

96 Kč on-line
13. 12. 2024

323188
*

ČSR I známky 38 Obtisk - IIa. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line
13. 12. 2024

323211
**/*

ČSR I známky 38 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323212
**/*

ČSR I známky 38 6 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

323270
**/*

ČSR I známky 38 10 Blok - Posun přetisku - Podtyp Ia
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323011
**

ČSR I známky 39 II Typ - Tlustý papír - Není karton!!
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323342
**

ČSR I známky 39 2 Páska - Počítadla - Dz
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

384 Kč on-line
13. 12. 2024

323022
**

ČSR I známky 40 4 Blok IIa+IIa - Obtisk - Zvrásněný
papírVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

36www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323082
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323170
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323177
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323179
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323188
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323211
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323212
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323270
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323011
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323022


323052
**

ČSR I známky 40 IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323061
**/*

ČSR I známky 40 I+II+IIa - Obtisk Kzy
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323128
**/*

ČSR I známky 41 Dvojitý přetisk - I. Typ - Různé sklony
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323348
**

ČSR I známky 41 - Ryska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

96 Kč on-line
13. 12. 2024

323269
**/*

ČSR I známky 42 2 Páska - Posun přetisku - Rohová
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323332
**

ČSR I známky 42 - Perfin - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323049
**/*

ČSR I známky 43 IIa - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

19 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323053
*

ČSR I známky 43 IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323069
**

ČSR I známky 43 6 Blok IIa+IIa - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line
13. 12. 2024

323181
**

ČSR I známky 43 Obtisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line
13. 12. 2024

323068
**

ČSR I známky 43x 4 Blok IIa+IIa - Kartonový papír -
UnikátníVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 000 Kč on-line
13. 12. 2024

37www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323052
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323061
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323128
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323348
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323269
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323332
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323049
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323053
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323069
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323181
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323068


323133
**/*

ČSR I známky 44 Převrácený + Normání přetisk -
Mimořádné vzácné!!!Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line
13. 12. 2024

323146
*

ČSR I známky 44 Dvojitý přetisk - II. Typ - Různé sklony -
ObtiskVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323149
**/*

ČSR I známky 44 Dvojitý přetisk - II. Typ - Různé sklony -
2 PáskaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

323213
**

ČSR I známky 44 2 Páska - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line
13. 12. 2024

323125
**

ČSR I známky 45 Dvojitý přetisk - I+II. Typ - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323174
**

ČSR I známky 45 Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line
13. 12. 2024

323183
*

ČSR I známky 45 Obtisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line
13. 12. 2024

323333
**

ČSR I známky 45 - Perfin
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323131
**/*

ČSR I známky 46 Dvojitý přetisk - I. Typ - Různé sklony -
Obtisk - LomVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323166
**/*

ČSR I známky 47a Obtisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line
13. 12. 2024

323200
*

ČSR I známky 47a Obtisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line
13. 12. 2024

38www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323133
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323146
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323149
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323213
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323125
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323174
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323183
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323333
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323131
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323166
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323200


323375
**/*

ČSR I známky 48a I - Převrácený přetisk - II. Typ -
Zbytky razítka na levé straněVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

96 000 Kč on-line
13. 12. 2024

323387
celistvo

st

ČSR I známky 50,50a50II - Celistvost - PRaha
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323430
*

ČSR I známky 55KN III. Typ - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line
13. 12. 2024

323436
**/*

ČSR I známky 55 KN 2x Kupón - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

22 400 Kč on-line
13. 12. 2024

323439
**

ČSR I známky 55 Obtisk III. Typ - Posun
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

323440
*

ČSR I známky 55 I. Typ - Dvojitý přetisk - Kz - Vzácné
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line
13. 12. 2024

323442
*

ČSR I známky 55 II. Typ - Silně posunutý Obrácený
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line
13. 12. 2024

323443
*

ČSR I známky 55 III. Typ - Silně posunutý Obrácený
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line
13. 12. 2024

323444
**

ČSR I známky 55 I. Typ - Vodorovně posunutý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 792 Kč on-line
13. 12. 2024

323445
**

ČSR I známky 55 II. Typ - Vodorovně posunutý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 792 Kč on-line
13. 12. 2024

323449
**/*

ČSR I známky 55 4x Samostatný kupón - 2x nedotisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
13. 12. 2024

39www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323375
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323387
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323430
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323436
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323439
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323440
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323442
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323443
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323444
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323445
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323449


323450
*

ČSR I známky 55 III. Typ Obtisk + Barva základní
známkyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 160 Kč on-line
13. 12. 2024

323454
**

ČSR I známky 55 I. Typ - Dvojitý přetisk 1x Převrácený
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323455
**/*

ČSR I známky 55 III. Typ - Dvojitý přetisk 1x Převrácený -
KupónVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

11 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323456
**

ČSR I známky 55 2 Páska - Dvojitý přetisk 1x Převrácený
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

19 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323526
**

ČSR I známky 57A 4 Blok Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323529
**

ČSR I známky 57A 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

576 Kč on-line
13. 12. 2024

323536
**

ČSR I známky 57A 12 Blok 2x KN
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323540
**

ČSR I známky 57A K 2 Páska II+II a II+III - Obtisk na
kupónuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 088 Kč on-line
13. 12. 2024

323552
**

ČSR I známky 57A K III+III Typ - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

608 Kč on-line
13. 12. 2024

323554
*

ČSR I známky 57A Převrácený přetisk II. Typ - Nový lep -
VybledláVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

323600
**/*

ČSR I známky 57A 4 Blok - Nedotisk přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

40www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323450
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323454
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323455
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323456
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323526
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323529
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323536
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323540
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323552
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323554
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323600


323601
**/*

ČSR I známky 57A 4 Blok - Nedotisk přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323613
*

ČSR I známky 57A 2 Páska - Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line
13. 12. 2024

323614
ražené

ČSR I známky 57Aa Kupón s přetiskem III. Typu
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323491
**

ČSR I známky 57B - Vynechaná perforace - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line
13. 12. 2024

323559
**/*

ČSR I známky 57B Převrácený přetisk I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line
13. 12. 2024

323571
**

ČSR I známky 57B Dvojitý přetisk I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323492
**

ČSR I známky 58Ba 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line
13. 12. 2024

323498
**/*

ČSR I známky 58A - Dvojitý přetisk - III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323527
*

ČSR I známky 58A 4 Blok Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line
13. 12. 2024

323541
**

ČSR I známky 58A 4 Blok 1x K - Povoleno v perforaci
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323550
**

ČSR I známky 58A 12 Blok 4x KN - KVP Rez
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 480 Kč on-line
13. 12. 2024

41www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323601
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323613
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323614
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323491
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323559
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323571
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323492
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323498
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323527
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323541
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323550


323551
**/*

ČSR I známky 58A 4 Blok 1x K - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323568
**/*

ČSR I známky 58A Dvojitý přetisk II. Typ - KVP Rez
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

544 Kč on-line
13. 12. 2024

323583
**

ČSR I známky 58A Obtisk II. Typ - Archový + Strojový
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323595
**

ČSR I známky 58A Obtisk I+III. Typ - Archový + Strojový
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

416 Kč on-line
13. 12. 2024

323530
**

ČSR I známky 58B 3 Páska - Částečně dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323545
**

ČSR I známky 58B 6 Blok 2x KN
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

323546
**

ČSR I známky 58B 4 Blok 2x KN
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 088 Kč on-line
13. 12. 2024

323547
**

ČSR I známky 58B 6 Blok 2x KN
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323593
**

ČSR I známky 58B 4 Blok - Převrácený přetisk na 3
známkách - Unikátní!!!Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - j5 haléřů zelená,
známky ve 4 bloku se 3 převrácenými přetisky, u normální polohy
přetisku by byl místo nepřetištěné známky kupón. Velmi vzácné,
pravděpodobně budou existovat jen 4ks známek s vynechaným
přetiskem.

64 000 Kč on-line
13. 12. 2024

323594
**

ČSR I známky 58B - 12 Blok - Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

323599
**

ČSR I známky 58B 4 Blok - Částečný Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line
13. 12. 2024

42www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323551
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323568
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323583
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323595
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323530
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323545
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323546
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323547
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323593
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323594
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323599


323629
**/*

ČSR I známky 58B 12 Blok - Dolepená známka do archu
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

323592
**

ČSR I známky 58Ba Obtisk III. Typ - Zelenočerný
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line
13. 12. 2024

323480
**

ČSR I známky 58D I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

13 760 Kč on-line
13. 12. 2024

323482
**

ČSR I známky 58D III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

13 760 Kč on-line
13. 12. 2024

323496
**/*

ČSR I známky 58DK II+III Typ KVP Rez
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

44 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323701
**/*

ČSR I známky 60 11 1/2 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line
13. 12. 2024

323706
**/*

ČSR I známky 60 4 Blok 11 1/2
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

384 Kč on-line
13. 12. 2024

323708
**/*

ČSR I známky 60 4 Blok 11 1/2
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

384 Kč on-line
13. 12. 2024

323709
**/*

ČSR I známky 60 4 Blok Obtisk - Částečný
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line
13. 12. 2024

323710
**

ČSR I známky 60 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323713
*

ČSR I známky 60 4 Blok - Perforační přeložka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

43www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323629
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323592
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323480
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323482
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323496
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323701
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323706
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323708
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323709
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323710
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323713


323714
*

ČSR I známky 60 4 Blok - Tisk na poškozené známce
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323715
**

ČSR I známky 60 4 Blok - Otisk mezernice
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line
13. 12. 2024

323716
**

ČSR I známky 60 4 Blok - 11 1/2 - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

323717
**

ČSR I známky 60 2 Páska - 11 1/2 - Vynechaná
perforaceVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

323722
**

ČSR I známky 60 DV ZP 19
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line
13. 12. 2024

323725
*

ČSR I známky 60 2 Páska - Tisk na poškozené známce
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323727
*

ČSR I známky 60 Přetisk na okraji
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line
13. 12. 2024

323730
*

ČSR I známky 60 Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323693
**

ČSR I známky 61 Obtisk I. Typ - Slabý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 Kč on-line
13. 12. 2024

323711
**

ČSR I známky 61 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323695
**

ČSR I známky 62 Obtisk I. Typ - Slabý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 Kč on-line
13. 12. 2024

44www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323714
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323715
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323716
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323717
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323722
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323725
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323727
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323730
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323693
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323711
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323695


323696
**

ČSR I známky 62 Obtisk I. Typ - Slabý
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 Kč on-line
13. 12. 2024

323712
**

ČSR I známky 62 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323731
*

ČSR I známky 62 Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323801
**/*

ČSR I známky Mi P 38 - Nevydaná známka - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323802
*

ČSR I známky Mi P 38 - Nevydaná známka - III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323803
*

ČSR I známky Mi P 38 - Nevydaná známka - Nedotisk z
přeložkyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323804
*

ČSR I známky Mi P 38 - Nevydaná známka - 2 Páska x
PřeložkaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

28 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323791
**

ČSR I známky 67 Obtisk II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

288 Kč on-line
13. 12. 2024

323792
**/*

ČSR I známky 67 Obtisk II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line
13. 12. 2024

323773
**/*

ČSR I známky 69 I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323785
**/*

ČSR I známky 69 III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

45www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323696
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323712
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323731
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323801
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323802
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323803
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323804
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323791
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323792
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323773
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323785


323820
**/*

ČSR I známky 72 4 Blok - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line
13. 12. 2024

323870
**

ČSR I známky 72 - Dvojitý přetisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323883
**

ČSR I známky 72 15 Blok Dvojitý přetisk + Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

19 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323893
**

ČSR I známky 72 Obtisk I+II Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

384 Kč on-line
13. 12. 2024

323902
**

ČSR I známky 72 Obtisk II Typ - Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323939
**/*

ČSR I známky 72 4 Blok Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323949
*

ČSR I známky 72 2 Páska - Posun přetisku - 1x Bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

328117
*

ČSR I známky 72 - Obráceně převrácený přetisk - II. Typ
- Nový lepVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

5 120 Kč on-line
13. 12. 2024

323821
**/*

ČSR I známky 73 4 Blok - Převrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line
13. 12. 2024

323839
**/*

ČSR I známky 73 - Převrácený přetisk - Posun
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323880
**/*

ČSR I známky 73 3 Páska  - Dvojitý přetisk - Různé
sklonyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 840 Kč on-line
13. 12. 2024

46www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323820
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323870
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323883
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323893
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323902
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323939
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323949
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328117
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323821
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323839
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323880


323885
**/*

ČSR I známky 73 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323903
*

ČSR I známky 73 Obtisk II Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323912
**

ČSR I známky 73 Obtisk III Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

64 Kč on-line
13. 12. 2024

323921
**

ČSR I známky 73 Posun přetisku - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323940
**

ČSR I známky 73 4 Blok Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323952
**/*

ČSR I známky 73 8 Blok - Posun přetisku - 5x Bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line
13. 12. 2024

323971
**

ČSR I známky 73 4 Páska - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line
13. 12. 2024

323835
*

ČSR I známky 74 - Převrácený přetisk - III. Typ - Nový
lepVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

323872
**/*

ČSR I známky 74 - Násobný přetisk - I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323953
**/*

ČSR I známky 74 4 Blok - Posun přetisku - 2x Bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

323840
**/*

ČSR I známky 75 - Obrácený přetisk - 2 Páska 1x
PřeložkaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line
13. 12. 2024

47www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323885
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323903
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323912
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323921
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323940
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323952
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323971
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323835
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323872
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323953
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323840


323887
*

ČSR I známky 75 Pouze obtisk přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

323968
**/*

ČSR I známky 75 5 Páska - Trojitá perforace - Povoleno
v perforaciVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

323886
**/*

ČSR I známky 76 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323897
**/*

ČSR I známky 76 Obtisk I Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323907
**

ČSR I známky 76 Obtisk II Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323957
**/*

ČSR I známky 76 8 Blok - Posun přetisku - 4x Bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line
13. 12. 2024

323960
**/*

ČSR I známky 76 Posun přetisku - 2 Páska + 1x utržená
známkaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

320 Kč on-line
13. 12. 2024

323967
**/*

ČSR I známky 76 25 Blok - Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323852
**/*

ČSR I známky 77 - Obrácený přetisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323899
**

ČSR I známky 77 Obtisk I Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323908
**

ČSR I známky 77 Obtisk II Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

48www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323887
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323968
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323886
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323897
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323907
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323957
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323960
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323967
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323852
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323899
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323908


323961
**/*

ČSR I známky 77 8 Blok - Posun přetisku - 3x Bez
přetisku - Zvrásněný papírVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line
13. 12. 2024

323822
**/*

ČSR I známky 78 4 Blok - Obrácený přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

11 200 Kč on-line
13. 12. 2024

323882
**/*

ČSR I známky 78 6 Blok   - Dvojitý přetisk - Různé sklony
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323935
**/*

ČSR I známky 78 Posun přetisku - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

323985
**

ČSR I známky 80 DV Dvojité Č v ČESKO
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

323998
**

ČSR I známky 80 16 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
13. 12. 2024

323999
**

ČSR I známky 80 10 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line
13. 12. 2024

323981
**/*

ČSR I známky 82 I. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
13. 12. 2024

323995
**/*

ČSR I známky 82 - Násobný přetisk + Otisk přetiskové
barvy - Velmi vzácnéVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line
13. 12. 2024

324069
*

ČSR I známky Mi 139 - Nevydaná známka - Přetisk B I.
Typ KzVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line
13. 12. 2024

324070
**/*

ČSR I známky Mi 139 - Nevydaná známka - Přetisk B II.
TypVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line
13. 12. 2024

49www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323961
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323822
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323882
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323935
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323985
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323998
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323999
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323981
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=323995
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324069
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324070


324071
*

ČSR I známky Mi P58 - Nevydaná známka - Přetisk A I.
Typ Nedotisk - Nový lep - Zvrásněný papírVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line
13. 12. 2024

324012
**

ČSR I známky 84 - Dvojitý přetisk - Smykový tisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
13. 12. 2024

324063
**/*

ČSR I známky 86 Slabý přetisk - 2 Páska - 1x téměř bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

324021
**

ČSR I známky 88 Dvojitý přetisk I. Typ - Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

324024
**/*

ČSR I známky 88 Dvojitý přetisk - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 840 Kč on-line
13. 12. 2024

324036
**/*

ČSR I známky 88 Obtisk II. Typ - Posun
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

480 Kč on-line
13. 12. 2024

324040
**/*

ČSR I známky 88 Slabý přetisk - 2 Páska - 1x téměř bez
přetisku - KzVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

324041
**/*

ČSR I známky 86 Slabý přetisk - 5 Páska - 2x téměř bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 160 Kč on-line
13. 12. 2024

324043
*

ČSR I známky 88 Slabý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
13. 12. 2024

324056
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok 2x Slabý přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

324057
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok Slabší přetisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

50www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324071
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324012
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324063
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324021
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324024
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324036
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324040
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324041
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324043
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324056
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324057


324058
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok Obtisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 840 Kč on-line
13. 12. 2024

324059
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok Dvojitý přetisk + Obtisk - Různé
sklonyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

11 520 Kč on-line
13. 12. 2024

324060
**/*

ČSR I známky 88 4 Blok 3x Dvojitý přetisk + Obtisk -
Různé sklonyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
13. 12. 2024

324543
**

ČSR I známky 92 - Převrácený přetisk - I. Typ - Py
KorunaVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

22 400 Kč on-line
13. 12. 2024

324562
**/*

ČSR I známky 93 - Převrácený přetisk - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
13. 12. 2024

324564
**/*

ČSR I známky Mi 179 - Nevydaná známka - IV. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line
13. 12. 2024

324565
**

ČSR I známky Mi 165 - Nevydaná známka - III. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

32 000 Kč on-line
13. 12. 2024

324693
**

ČSR I známky 101 - Obtisk - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

768 Kč on-line
13. 12. 2024

324755
*

ČSR I známky 101 - Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

324698
**/*

ČSR I známky 103 - Dvojitý přetisk - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

324773
**/*

ČSR I známky 103 4 Blok - Posun přetisku - 2x bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line
13. 12. 2024

51www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324058
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324059
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324060
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324543
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324562
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324564
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324565
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324693
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324755
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324698
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324773


324636
**

ČSR I známky 103X - F+D+D
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line
13. 12. 2024

324671
**

ČSR I známky 104 - Převrácený přetisk - IV. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

324694
**

ČSR I známky 105 - Obtisk - 2x 2 Páska - Roztržený 4
BlokVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

324691
**/*

ČSR I známky 106 - Dvojitý přetisk - 5 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
13. 12. 2024

324775
**/*

ČSR I známky 106 4 Blok - Přeložka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

324721
**/*

ČSR I známky 109 - Obtisk - III. Typ - KVP Nalepený
papír na přední straněVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line
13. 12. 2024

324761
*

ČSR I známky 109 - Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

324843
*

ČSR I známky 111 - Posun přetisku - KVP Rez
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

256 Kč on-line
13. 12. 2024

324793
**/*

ČSR I známky 112 - Převrácený přetisk - I. Typ - Okraj  -
KVP skvrnyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

23 680 Kč on-line
13. 12. 2024

324823
**/*

ČSR I známky 112 - Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

324824
**/*

ČSR I známky 112 - Složka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

52www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324636
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324671
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324694
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324691
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324775
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324721
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324761
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324843
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324793
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324823
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324824


324825
**/*

ČSR I známky 112 - Složka - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

324826
**/*

ČSR I známky 113 - Složka - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

324827
*

ČSR I známky 113 - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

324828
*

ČSR I známky 113 - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

324848
**/*

ČSR I známky 113 - Posun přetisku - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

608 Kč on-line
13. 12. 2024

324832
*

ČSR I známky 114 - Nedotisk z přeložky - KVP - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

324834
*

ČSR I známky 114 - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

324835
*

ČSR I známky 114 - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

324851
**/*

ČSR I známky 115 - Posun přetisku
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

324871
**

ČSR I známky 120 - Dvojitý přetisk - I. Typ - Různé
sklonyVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
13. 12. 2024

324891
**/*

ČSR I známky 120 - Dvojitý přetisk - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line
13. 12. 2024

53www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324825
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324826
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324827
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324828
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324848
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324832
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324834
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324835
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324851
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324871
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324891


324894
**/*

ČSR I známky 120 - Desková značka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line
13. 12. 2024

324910
**

ČSR I známky 120 - Obtisk - IV. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
13. 12. 2024

324918
**

ČSR I známky 120 - Obtisk - 3 Páska
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

608 Kč on-line
13. 12. 2024

324919
*

ČSR I známky 120 - Obtisk - IV. Typ - Archový
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

128 Kč on-line
13. 12. 2024

324924
**/*

ČSR I známky 120 - Obtisk - 4Blok
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

324873
**

ČSR I známky 123 - Dvojitý přetisk - III. Typ - Slabý otisk
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

324880
**/*

ČSR I známky 123 - Převrácený přetisk - II. Typ
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line
13. 12. 2024

324942
**/*

ČSR I známky 124 - Posun přetisku - 3 Páska  1x bez
přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
13. 12. 2024

324971
**

ČSR I známky 125 - Převrácený přetisk - 10 Blok -
Zvrásněný papírVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
13. 12. 2024

324974
**/*

ČSR I známky 125 - 2 Páska - Posun přetisku - Jiný
sklon - 1x bez přetiskuVýplatní známky - Československo - PČ 1919 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line
13. 12. 2024

334173
**/*

ČSR I známky 125 Py 2 Páska - Přeložka
Výplatní známky - Československo - PČ 1919 - 2 fillery oranžová,
známky ve 2 pásce se složkou v okraji a průsvitkou Py

32 000 Kč on-line
13. 12. 2024

54www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324894
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324910
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324918
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324919
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324924
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324873
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324880
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324942
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324971
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324974
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334173


ČSR I - Masaryk 1920

325592
**

ČSR I známky 140 DV 80/2 - Krátká příčka - Velmi světlá
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
14. 12. 2024

325593
celistvo

st

ČSR I známky 140 DV 80/2 - Krátká příčka - Průvodka
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

325610
**/

ČSR I známky 140 - Modá skvrna
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
14. 12. 2024

325611
**/

ČSR I známky 140 - Nedotisk v oválu
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

320 Kč on-line
14. 12. 2024

325612
**

ČSR I známky 140 - Dvojitá perforace - I. Typ
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
14. 12. 2024

325613
**

ČSR I známky 140 - Dvojitá perforace - II. Typ -
Zvrásněný papírVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
14. 12. 2024

325626
**/*

ČSR I známky 140 2 Páska - Bez hodnoty - Černotisk na
nazelenalém papíru s lepemVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

325650
(*)

ČSR I známky 140 Zt - Zelenožlutý papír - Perforace 13
3/4 - Spojené typyVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

325657
(*)

ČSR I známky 140 Zt - Známkový papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

384 Kč on-line
14. 12. 2024

327073
celistvo

st

ČSR I známky 140 DV 80/2 - Přední strana - Bratislava
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
15. 12. 2024

55www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325592
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325593
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325610
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325611
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325612
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325613
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325626
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325650
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325657
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327073


325589
**

ČSR I známky 140a 3 Páska - Spojené Typy I+II+I Typ
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

8 640 Kč on-line
14. 12. 2024

325596
**

ČSR I známky 140a 4 Blok  - 1x Spojené typy
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

10 560 Kč on-line
14. 12. 2024

325609
**/*

ČSR I známky 140N - Spojené typy
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

38 400 Kč on-line
14. 12. 2024

325607
**

ČSR I známky 140Na II. Typ
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line
14. 12. 2024

325599
**/*

ČSR I známky 141 RT 42/1 - Retuš
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line
14. 12. 2024

325600
(*)

ČSR I známky 141 RT 42/1 - Retuš - Zt Černotisk
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line
14. 12. 2024

325621
*

ČSR I známky 141 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
14. 12. 2024

325647
(*)

ČSR I známky 141+142 4 Blok - Zt  Tisk na ilustraci -
Násobný tiskVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
14. 12. 2024

325665
(*)

ČSR I známky 141 Zt - Křídový papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

480 Kč on-line
14. 12. 2024

325675
(*)

ČSR I známky 141+142 - Zt - Nahnědlý papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

192 Kč on-line
14. 12. 2024

325616
**/*

ČSR I známky 141N 4 Blok - Velmi široký okraj
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
14. 12. 2024

56www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325589
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325596
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325609
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325607
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325599
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325600
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325621
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325647
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325665
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325675
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325616


325602
(*)

ČSR I známky 142 DV - Růže za uchem - Zt Nahnědlý
papír - VzácnéVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line
14. 12. 2024

325673
(*)

ČSR I známky 142 Zt - Šedozelený papír - 13 3/4
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
14. 12. 2024

325674
(*)

ČSR I známky 142 Zt Černotisk - Křídový papír - 13 3/4
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
14. 12. 2024

334175
(*)

ČSR I známky 142 Zt Makulatura - Růže za uchem
Výplatní známky - Masaryk 1920 - 1000 haléřů hnědá, známka na
makulaturním papíru s deskovou vadou růže za uchem.

11 520 Kč on-line
15. 12. 2024

334176
celistvo

st

ČSR I celistvosti 142 - Šluknov - Altehrenberg
Výplatní známky - Masaryk 1920 - cenné psaní Šluknovské
spořitelny s hodnotou 3000 kč, frankované známkou 1000 haléřů,
razítko Šluknov 27.2.2023, příchozí razítko Altehrenberg, vzadu
pečetě.

6 400 Kč on-line
15. 12. 2024

325608
**/*

ČSR I známky 142N Nový lep
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
14. 12. 2024

325708
**/*

ČSR I známky Zt 50 H - Modrý - Křídový papír - Ze
soutisku 10 HodnotVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line
14. 12. 2024

325751
(*)

ČSR I známky Zt 50 H Knihtisk - Modrý - Menší číslice -
Tisk na ilustraci - 4 BlokVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line
14. 12. 2024

325752
(*)

ČSR I známky Zt 50 H Knihtisk - Modrý - Menší číslice -
Tisk na ilustraci - 16 BlokVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

325753
(*)

ČSR I známky Zt 50 H Knihtisk - Ultramarínový - Menší
číslice - Nahnědlý papír - Obtisk - 12 BlokVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line
14. 12. 2024

57www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325602
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325673
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325674
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334175
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334176
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325608
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325708
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325751
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325752
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325753


ČSR I - Holubice 

325977
**/*

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk - Slabší - Přeloženo
v perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

325978
**

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

512 Kč on-line
14. 12. 2024

325979
**

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk - Tmavá
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

325980
**

ČSR I známky 143 - 8 Blok - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
14. 12. 2024

325982
**

ČSR I známky 143 - 10 Blok - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

325984
**

ČSR I známky 143 Obtisk - Částečný
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
14. 12. 2024

325987
**

ČSR I známky 143 4 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

326044
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Retuš - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

326045
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Retuš - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326101
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Černotisk - Křídový papír -
Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

58www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325977
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325978
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325979
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325980
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325982
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325984
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325987
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326044
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326045
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326101


326119
(*)

ČSR I známky 143 Zt 4 Blok - Křídový papír - Lom
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line
14. 12. 2024

326146
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

64 Kč on-line
14. 12. 2024

326153
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 10 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326155
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 4 Blok - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
14. 12. 2024

326156
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 4 Blok - Zelenomodrý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

325956
**

ČSR I známky 144 Tisk na lepu - 3 Páska
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line
14. 12. 2024

325988
**

ČSR I známky 144 10 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
14. 12. 2024

325990
**/*

ČSR I známky 144B - Vynechaná perforace - Počítadlo
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326046
*

ČSR I známky 144B - Retuš - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

325961
**

ČSR I známky 145 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

325968
**/*

ČSR I známky 145 - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

59www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326119
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326146
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326153
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326155
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326156
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325956
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325988
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325990
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326046
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325961
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325968


325996
**

ČSR I známky 145 - Obtisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326002
**

ČSR I známky 145 9 Blok - Archový obtisk - Dz
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
14. 12. 2024

326109
(*)

ČSR I známky 145 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
14. 12. 2024

326142
(*)

ČSR I známky 145 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
14. 12. 2024

326161
(*)

ČSR I známky 145 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

325999
**/*

ČSR I známky 145A 5 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

326000
**/*

ČSR I známky 145A 2 Páska - Dvojitá perforace - KVP
RezVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

224 Kč on-line
14. 12. 2024

326006
**

ČSR I známky 145A 3 Páska - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

326007
**

ČSR I známky 146 3 Páska - Trojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

326008
**/*

ČSR I známky 146 4 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

326009
*

ČSR I známky 146 2 Páska - 6 násobná perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

60www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325996
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326002
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326109
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326142
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326161
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325999
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326000
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326006
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326007
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326008
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326009


326012
**

ČSR I známky 146 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

326147
(*)

ČSR I známky 146 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

64 Kč on-line
14. 12. 2024

326148
(*)

ČSR I známky 146 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

64 Kč on-line
14. 12. 2024

326163
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326164
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Zelený papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326165
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326166
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžový papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

512 Kč on-line
14. 12. 2024

326167
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžověhnědý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

325927
**/*

ČSR I známky 146C - Ležmý hřeben - 10 Blok - Okraj
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 640 Kč on-line
14. 12. 2024

325969
**/*

ČSR I známky 147 - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

326023
**/*

ČSR I známky 147 - 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line
14. 12. 2024

61www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326012
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326147
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326148
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326163
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326164
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326165
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326166
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326167
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325927
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325969
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326023


326024
**/*

ČSR I známky 147 - 6 Blok - Archový obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line
14. 12. 2024

326025
**/*

ČSR I známky 147 - 4 Blok - Archový obtisk - KVP
Zvrásněný papírVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

800 Kč on-line
14. 12. 2024

326120
(*)

ČSR I známky 147 Zt 4 Blok - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326144
(*)

ČSR I známky 147 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
14. 12. 2024

325916
**/*

ČSR I známky 147 B - 13 3/4 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line
14. 12. 2024

325917
*

ČSR I známky 147 B - 13 3/4 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

325966
*

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

512 Kč on-line
14. 12. 2024

325967
**/*

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk - 2 Páska
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 152 Kč on-line
14. 12. 2024

326027
**/*

ČSR I známky 147N - 3 Páska - 1x Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326028
*

ČSR I známky 147N - Obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

325958
**

ČSR I známky 148 Tisk na lepu
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

62www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326024
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326025
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326120
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326144
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325916
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325917
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325966
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325967
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326027
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326028
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325958


326035
**

ČSR I známky 148 3 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

608 Kč on-line
14. 12. 2024

326094
**

ČSR I známky 148 4 Blok Retuš
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line
14. 12. 2024

326099
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Černotisk - Široké nuly
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326100
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Černotisk - Široké nuly -
Nahnědlý papír - Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326149
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
14. 12. 2024

326171
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Oranžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

416 Kč on-line
14. 12. 2024

326172
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

416 Kč on-line
14. 12. 2024

326174
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326175
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Oranžový papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326176
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 2x 2 Páska - Nahnědlý papír - 14
- Roztrženo ve vodorovné perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326177
**/*

ČSR I známky 148+149 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

63www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326035
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326094
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326099
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326100
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326149
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326171
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326172
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326174
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326175
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326176
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326177


325945
**/*

ČSR I známky 148 N II. Typ  4 Blok - Nahnědlý
(makulaturní) papír s lepem -Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

16 000 Kč on-line
14. 12. 2024

326037
**

ČSR I známky 149 - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

224 Kč on-line
14. 12. 2024

326108
(*)

ČSR I známky 149 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - KVP
mastná nálepkaVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
14. 12. 2024

326145
(*)

ČSR I známky 149 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326178
(*)

ČSR I známky 149 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

416 Kč on-line
14. 12. 2024

326240
celistvo

st

ČSR I celistvosti 149 Orbis - Praha - Zangar - Retour -
ReklamaVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326097
(*)

ČSR I známky 150 Zt 77 x 90 mm s B v dopise -
Černotisk - Křídový papír - Pravděpodobně dotiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line
14. 12. 2024

326180
(*)

ČSR I známky 143 - 2 Haléře - Kresba tuší - 115 x 132
mmVýplatní známky - Holubice - kresba ruší ve velikosti 11,5 x 13,2 cm
na kartonovém papíru. Bohužel nelze určit, kdy byla kresba
provedena, zda jde o dodatečný, nebo přípravný materiál. Položka je
nabízena pro jistotu jako kresba v pozdějším období, nikoli jako
přípravný návrh.

6 400 Kč on-line
14. 12. 2024

326026
*

ČSR I známky 147 - 3 Páska - Archový obtisk -
Přeloženo v perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

544 Kč on-line
14. 12. 2024

64www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325945
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326037
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326108
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326145
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326178
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326240
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326097
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326180
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326026


ČSR I - Osvob. republika

334177
celistvo

st

ČSR I celistvosti 154C II. typ ze Spojených typů
Výplatní známky - Osvobozená republika - celistvosti vyplacená
známkou 40 haléřů, ležmý hřeben, ZP96

12 800 Kč on-line
15. 12. 2024

326354
**/*

ČSR I známky 151 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326367
**/*

ČSR I známky 151 Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

326381
**/*

ČSR I známky 151 4 Blok - Nahoře světlejší odstín
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

544 Kč on-line
14. 12. 2024

326394
*

ČSR I známky 151 - Složka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

224 Kč on-line
14. 12. 2024

326396
*

ČSR I známky 151 - Složka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

224 Kč on-line
14. 12. 2024

326418
**

ČSR I známky 151 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326419
**/*

ČSR I známky 151 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326653
(*)

ČSR I známky 151 Zt - Zelenomodrý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326654
(*)

ČSR I známky 151 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

65www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334177
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326354
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326367
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326381
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326394
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326396
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326418
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326419
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326653
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326654


326355
**/*

ČSR I známky 152 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326368
**/*

ČSR I známky 152 Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

326652
(*)

ČSR I známky 152 + 145 4 Blok - Křídový papír - Soutisk
s Holubicí 10HVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326655
(*)

ČSR I známky 152 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326293
**/*

ČSR I známky 152B - 13 3/4 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326377
**/*

ČSR I známky 152N 2 Páska - Složka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326356
**/*

ČSR I známky 153 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326362
**/*

ČSR I známky 153 Dvojitý tisk - 2 Páska
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line
14. 12. 2024

326378
**/*

ČSR I známky 153 16 Blok - Přeložka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

8 640 Kč on-line
14. 12. 2024

326388
**/*

ČSR I známky 153 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

326399
**/*

ČSR I známky 153 6 Páska - Přeložka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line
14. 12. 2024

66www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326355
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326368
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326652
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326655
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326293
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326377
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326356
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326362
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326378
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326388
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326399


326422
**

ČSR I známky 153 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326656
(*)

ČSR I známky 153 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326657
(*)

ČSR I známky 153 Zt - Nahnědlý papír - 6 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
14. 12. 2024

326300
**

ČSR I známky 153N - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

326400
**/*

ČSR I známky 153N 7 Páska - Přeložka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line
14. 12. 2024

326437
*

ČSR I známky 153N - Obtisk - Slabý
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326331
**

ČSR I známky 154 TBa - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326637
**/*

ČSR I známky 154 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326648
(*)

ČSR I známky 154 - Meziarší - Růžový papír - Otisk 40H
na spodním okrajiVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326660
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326661
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

67www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326422
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326656
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326657
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326300
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326400
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326437
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326637
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326648
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326660
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326661


326425
ražené

ČSR I známky 154 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

64 Kč on-line
14. 12. 2024

326373
celistvo

st

ČSR I známky 154A ZP 96 - Známka ze spojených typů
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line
14. 12. 2024

326405
**/*

ČSR I známky 154N 3 Páska - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
14. 12. 2024

326438
*

ČSR I známky 154N - Obtisk - Slabý
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326358
**/*

ČSR I známky 155 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326369
**/*

ČSR I známky 155 Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 840 Kč on-line
14. 12. 2024

326698
(*)

ČSR I známky 155 Zt - Hedvábný papír - Vzácné
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
14. 12. 2024

326663
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Růžověfialový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
14. 12. 2024

326664
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
14. 12. 2024

326665
**/*

ČSR I známky 156 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - S lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line
14. 12. 2024

326685
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Nahnědlý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
14. 12. 2024

68www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326425
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326373
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326405
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326438
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326358
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326369
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326698
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326663
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326664
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326665
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326685


326701
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

480 Kč on-line
14. 12. 2024

326706
celistvo

st

ČSR I celistvosti  156,168 - Plzeň - Frielassing
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326359
**

ČSR I známky 157 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326364
**/*

ČSR I známky 157 Dvojitý tisk - 2 Páska
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line
14. 12. 2024

326370
**/*

ČSR I známky 157 Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

326429
**/*

ČSR I známky 157 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326452
**/*

ČSR I známky 157 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

800 Kč on-line
14. 12. 2024

326621
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Křídový  papír - Okraj
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326624
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326638
**

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326647
(*)

ČSR I známky 157 - Meziarší - Nažloutlý papír - Otisk
40H na spodním okrajiVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line
14. 12. 2024

69www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326701
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326706
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326359
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326364
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326370
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326429
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326452
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326621
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326624
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326638
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326647


326666
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326667
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Nažloutlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326669
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Zelenomodrý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326691
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Šedozelený papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326304
**/*

ČSR I známky 157N - 4 Blok - Žlutý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
14. 12. 2024

326305
**/*

ČSR I známky 157N - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line
14. 12. 2024

326450
**/*

ČSR I známky 157N 8 Blok - Přeložka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

5 440 Kč on-line
14. 12. 2024

326451
**/*

ČSR I známky 157N 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line
14. 12. 2024

326360
**

ČSR I známky 158 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326449
**/*

ČSR I známky 158 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
14. 12. 2024

326597
(*)

ČSR I známky 158 2 Páska Zt - Hnědý - Křídový papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
14. 12. 2024

70www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326666
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326667
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326669
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326691
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326304
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326305
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326450
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326451
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326360
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326449
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326597


326631
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
14. 12. 2024

326639
**/*

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326650
(*)

ČSR I známky 158 - Meziarší - Žlutozelený papír -
Soutisk s hodnotou 250 HVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 800 Kč on-line
14. 12. 2024

326306
**/*

ČSR I známky 158N - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line
14. 12. 2024

326407
**/*

ČSR I známky 158N 2 Páska - Složky
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line
14. 12. 2024

326671
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Nažloutlý papír - 4 Blok -
NastřiženoVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
14. 12. 2024

326689
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Nahnědlý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
14. 12. 2024

326434
ražené

ČSR I známky 161 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
14. 12. 2024

326455
**/*

ČSR I známky 161 4 Blok Obtisk - Částečný
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line
14. 12. 2024

326640
**/*

ČSR I známky 161 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
14. 12. 2024

326591
(*)

ČSR I známky 30/150 h - Kresba - 10,4 x 12,5 cm
Výplatní známky - Československo - Osvobozená republika - kresba
ruší ve velikosti 10,4 x 12,5 cm na kartonovém papíru. Bohužel nelze
určit, kdy byla kresba provedena, zda jde o dodatečný, nebo
přípravný materiál. Položka je nabízena pro jistotu jako kresba v
pozdějším období, nikoli jako přípravný návrh.

6 400 Kč on-line
14. 12. 2024

71www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326631
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326639
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326650
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326306
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326407
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326671
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326689
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326434
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326455
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326640
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326591


ČSR I - Husita

326715
(*)

ČSR I známky 162 Zt Fialový - Kartonový papír -  Ze
soutiskuVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 560 Kč on-line
15. 12. 2024

326716
**/*

ČSR I známky 162 Zt Žlutohnědý -  Ze soutisku -
NedotiskVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
15. 12. 2024

326724
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 21 x 26 mm - Zelenožlutý - Ze
soutisku 3 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line
15. 12. 2024

326725
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 21 x 26 mm - Hnědofialový - Ze
soutisku 3 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line
15. 12. 2024

326726
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Červený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326727
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Fialový - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326728
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Modrozelený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326729
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Žlutozelený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326730
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Fialový - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326731
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Žlutý - Ze soutisku
4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

72www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326715
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326716
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326724
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326725
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326726
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326727
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326728
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326729
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326730
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326731


326732
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Modrý - Ze soutisku
4 hodnot - KartonVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326733
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Černý - Ze soutisku
4 hodnot - KartonVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326758
**/*

ČSR I známky 162 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

326765
**

ČSR I známky 162 - Bez Dz - Vzácné
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

3 840 Kč on-line
15. 12. 2024

326783
celistvo

st

ČSR I celistvosti 162 - Průvodka - Želiv
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

326789
*

ČSR I známky 162 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4 - S lepem
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

160 Kč on-line
15. 12. 2024

326740
*

ČSR I známky 163N Dvojitý tisk + Obtisk
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

224 Kč on-line
15. 12. 2024

326741
*

ČSR I známky 163N Dvojitý tisk + Obtisk - 2 Páska
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

448 Kč on-line
15. 12. 2024

326745
**/*

ČSR I známky 163N - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326746
(*)

ČSR I známky 163N - Zt - Nahnědlý papír - Dvojitý tisk -
4 BlokVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 120 Kč on-line
15. 12. 2024

326747
(*)

ČSR I známky 163N - Zt - Nahnědlý papír - Dvojitý tisk -
4 BlokVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 120 Kč on-line
15. 12. 2024

73www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326732
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326733
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326758
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326765
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326783
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326789
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326740
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326741
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326745
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326746
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326747


326749
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

326753
**

ČSR I známky 163 9 Blok Obtisk
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326754
**/*

ČSR I známky 163 25 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

4 800 Kč on-line
15. 12. 2024

326770
**/*

ČSR I známky 163 Dz 2 - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

326786
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Silný papír - 2 Páska - Dvojitý tisk
- 11 1/2Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
15. 12. 2024

ČSR I - Hospodářství a věda I

326901
**

ČSR I známky 164 - Archový obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

326956
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
15. 12. 2024

326963
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

326964
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

327000
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

74www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326749
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326753
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326754
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326770
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326786
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326901
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326956
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326963
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326964
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327000


327012
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Šedohnědý - Negativ - Linkované
pozadí - IlustraciVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327013
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Hnědý - Negativ - Linkované
pozadí - IlustraciVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

334180
*

ČSR I známky 164 Zt - Dřevoryt - Světle hnědý - Velmi
vzácnéVýplatní známky - Hospodářství a věda - 100 haléřů světle hnědá,
dřevoryt na papíru s lepem.

41 600 Kč on-line
15. 12. 2024

334181
*

ČSR I známky 164 Zt - Dřevoryt - Modrý - 11 1/2 - Velmi
vzácnéVýplatní známky - Hospodářství a věda - 100 haléřů modrý, dřevoryt
na papíru s lepem a perforací 11 1/2.

51 200 Kč on-line
15. 12. 2024

326905
**

ČSR I známky 165 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327001
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

327002
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

326868
**/*

ČSR I známky 165B - Světlá
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
15. 12. 2024

326909
**

ČSR I známky 166B - Obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

512 Kč on-line
15. 12. 2024

326910
**

ČSR I známky 166 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326974
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

75www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327012
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327013
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334180
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334181
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326905
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327001
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327002
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326868
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326909
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326910
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326974


327003
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

326881
**

ČSR I známky 166B 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
15. 12. 2024

326912
**

ČSR I známky 166B - Částečný obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

512 Kč on-line
15. 12. 2024

326913
**/*

ČSR I známky 166B - Bledý tisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

326893
**/*

ČSR I známky 167 4 Blok - Spojené typy - II+ I Typ -
Vynechaná perforaceVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

3 840 Kč on-line
15. 12. 2024

326917
**/*

ČSR I známky 166 - Tisk na lepu hodnoty 400 H
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line
15. 12. 2024

326918
*

ČSR I známky 167 II Typ - 2 Páska 4 násobná perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326984
(*)

ČSR I známky 167 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
15. 12. 2024

326915
**

ČSR I známky 167N II. Typ - 300H Tisk na lepu
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326916
**

ČSR I známky 167N I. Typ - 300H Tisk na lepu
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

326967
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
15. 12. 2024

76www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327003
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326881
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326912
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326913
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326893
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326917
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326918
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326984
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326915
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326916
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326967


326968
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
15. 12. 2024

326973
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 4
BlokVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327004
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

327005
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír - 4 Blok - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327006
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

327017
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Červený - Křídový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

326970
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
15. 12. 2024

326992
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

327007
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

327008
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

327009
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 4 Blok - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

77www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326968
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326973
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327004
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327005
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327006
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327017
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326970
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326992
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327007
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327008
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327009


326927
**

ČSR I známky 164 Zt - Dřevoryt - Světle modrý - Velmi
vzácnéVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

51 200 Kč on-line
15. 12. 2024

326928
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Červený
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line
15. 12. 2024

326929
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Hnědý
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line
15. 12. 2024

326930
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Modrozelený
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line
15. 12. 2024

326931
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Šedohnědý
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line
15. 12. 2024

326923
**/*

ČSR I známky 169B - Složka - 13 3/4 : 13 1/2
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

7 680 Kč on-line
15. 12. 2024

326924
**

ČSR I známky 169N - Násobný tisk s hodnotou 500H -
Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

ČSR I - Červený kříž

327096
(*)

ČSR I známky 170 Zt - Růžový papír - Na zadní straně
přetisk AVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

327059
**

ČSR I známky 170N - Dvojitý přetisk - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
15. 12. 2024

327097
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Šedý papír - Na zadní straně
přetisk A - 2 PáskaVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

384 Kč on-line
15. 12. 2024

78www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326927
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326928
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326929
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326930
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326931
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326923
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326924
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327096
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327059
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327097


327100
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

327063
**

ČSR I známky 171N - Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
15. 12. 2024

327070
celistvo

st

ČSR I známky 172 - Průvodka - Spojené typy - Velká
ŘetováVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line
15. 12. 2024

327076
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Černý - 2 Páska - Ilustrace
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

327079
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Modrošedý papír
- Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
15. 12. 2024

327088
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327089
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327090
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327091
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - C Černý - Křídový papír - 6
BlokVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

327136
*

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 10 H Doplatní - 2
Páska - Složka0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

79www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327100
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327063
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327070
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327076
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327079
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327088
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327089
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327090
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327091
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327136


ČSR I - Hospodářství a věda II

327239
*

ČSR I známky 173 - Našedlý papír - S lepem
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line
15. 12. 2024

327240
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Černotisk - III. Typ - Vzácné
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

6 400 Kč on-line
15. 12. 2024

327249
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 9 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 920 Kč on-line
15. 12. 2024

327250
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Šedý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327252
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line
15. 12. 2024

327253
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line
15. 12. 2024

327223
**

ČSR I známky 173A III. Typ - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327226
*

ČSR I známky 173A II. Typ - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line
15. 12. 2024

334178
ražené

ČSR I známky 173A II+III. Typ 4 Blok - Spojené typy -
Povoleno v perforaciVýplatní známky - Hospodářství a věda II - 100 haléřů červená,
známky ve 4 bloku se spojenými typy, povolená prostřední svislá
perforace do poloviny horní části známek.

32 000 Kč on-line
15. 12. 2024

334179
celistvo

st

ČSR I celistvosti 173A II+III. Typ - Spojené typy - Třešť -
BogdanVýplatní známky - Hospodářství a věda II - 100 haléřů červená,
známky se spojenými typy na expres celistvosti zaslané z Třeště
9.1.1925 do Bogdanu

64 000 Kč on-line
15. 12. 2024

80www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327239
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327240
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327249
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327250
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327252
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327253
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327223
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327226
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334178
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334179


327225
**/*

ČSR I známky 173B III. Typ - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327232
ražené

ČSR I známky 173B III+II. Typ - Spojené typy
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

3 840 Kč on-line
15. 12. 2024

327245
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Šedomodrý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

192 Kč on-line
15. 12. 2024

327254
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line
15. 12. 2024

327255
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

327257
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

960 Kč on-line
15. 12. 2024

327259
(*)

ČSR I známky 175 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

327260
(*)

ČSR I známky 175 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 280 Kč on-line
15. 12. 2024

327238
**

ČSR I známky 175B III. Typ - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 920 Kč on-line
15. 12. 2024

81www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327225
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327232
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327245
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327254
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327255
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327257
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327259
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327260
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327238


ČSR I - Hrady, Krajiny, Města

330692
**

ČSR I známky 209+210 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

12 800 Kč on-line
15. 12. 2024

330693
**/*

ČSR I známky 210 3 Páska - Vynechaná perforace -
Reparovaný lepVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

5 120 Kč on-line
15. 12. 2024

330696
ražené

ČSR I známky 210 - Dz 1 - Část
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

64 Kč on-line
15. 12. 2024

330741
*

ČSR I známky 216 2 Páska - Vynechaná perforace -
OkrajVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line
15. 12. 2024

330731
**/*

ČSR I známky 217 Bez pruhů - DVL
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

64 Kč on-line
15. 12. 2024

330736
*

ČSR I známky 221 - Složka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

448 Kč on-line
15. 12. 2024

330738
**

ČSR I známky 221 - Obtisk
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

330756
**

ČSR I známky 221 Dz 1
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

45 Kč on-line
15. 12. 2024

330871
**/*

ČSR I známky 225 Dz 3 - Pr 6 - Nedotisk
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

330952
*

ČSR I známky 225 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
15. 12. 2024

82www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330692
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330693
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330696
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330741
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330731
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330736
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330738
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330756
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330871
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330952


330953
**/*

ČSR I známky 225 - Smykový (dvojitý) tisk
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

768 Kč on-line
15. 12. 2024

330955
**/*

ČSR I známky 225 2 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

544 Kč on-line
15. 12. 2024

330859
**/*

ČSR I známky 225a Dz 1 - Pr 5 - Ultramarín - KVP
stržený papír - Nahnědlá skvrna na okrajiVýplatní známky - Města - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

330959
**/*

ČSR I známky 226 Nedotisk DZ - Pr 6 - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

608 Kč on-line
15. 12. 2024

330852
**

ČSR I známky 226x 4 Blok Pr 6 - Pergamen - Přeloženo
v perforaciVýplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line
15. 12. 2024

330943
*

ČSR I známky 228 Přeložka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

330951
*

ČSR I známky 229 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

256 Kč on-line
15. 12. 2024

330922
**/*

ČSR I známky 230 Dz 3 - Nálepka na okraji
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
15. 12. 2024

330958
*

ČSR I známky 230 - Přeložka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line
15. 12. 2024

330960
*

ČSR I známky 230 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
15. 12. 2024

330923
**/*

ČSR I známky 231 Dz 1
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
15. 12. 2024

83www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330953
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330955
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330859
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330959
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330852
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330943
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330951
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330922
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330958
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330960
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330923


330962
*

ČSR I známky 231 - Skvrn
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

640 Kč on-line
15. 12. 2024

330944
*

ČSR I známky 232 - Barva
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

960 Kč on-line
15. 12. 2024

330964
*

ČSR I známky 232 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

480 Kč on-line
15. 12. 2024

ČSR I - Celistvosti

341764 ČSR I partie celistvostí
Dekorativní sestava celistvostí

240 Kč on-line
10. 12. 2024

341765 ČSR I partie celistvostí
Dekorativní sestava celistvostí

240 Kč on-line
10. 12. 2024

341766 ČSR I partie celistvostí
Dekorativní sestava celistvostí

240 Kč on-line
10. 12. 2024

341767 ČSR I partie celistvostí
Dekorativní sestava celistvostí

240 Kč on-line
10. 12. 2024

ČSR I - Sbírky a partie

343472 ČSR I partie celistvosti - Polní pošta + Album KABE
Československo - velmi zajímavá a hodnotá sbírka celistvostí na
albových listech KABE

2 500 Kč on-line
9. 12. 2024

343473 ČSR I partie celistvosti v krabici
Československo - velmi obsáhlá partie celistvostí v krabici od bot

1 000 Kč on-line
9. 12. 2024

84www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330962
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330944
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330964
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341764
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341765
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341766
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341767
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343472
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343473


ČSSR - Celistvosti

341768 ČSSR partie celistvostí
Dekorativní sestava celistvostí

280 Kč on-line
10. 12. 2024

ČSSR - Sbírky a partie

343470 ČSSR partie známek + Album
Československo - zbytková sestav známek v zásobníku A5

500 Kč on-line
9. 12. 2024

Celistvosti

341769 Protektorát partie celistvostí
Dekorativní sestava celistvostí

280 Kč on-line
10. 12. 2024

Česká republika

343471 ČSSR partie známek + Album
Česká republika - velmi zajímavá a hodnotá sbírka známek na
albových listech KABE

6 000 Kč on-line
9. 12. 2024

Anglie

319540 Anglie partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

84 Kč on-line
10. 12. 2024

319541 Anglie partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

111 Kč on-line
10. 12. 2024

85www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341768
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343470
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341769
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343471
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319540
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319541


Francie

319649 Francie partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí.

165 Kč on-line
10. 12. 2024

Holandsko

319652 Holandsko partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí.

84 Kč on-line
10. 12. 2024

Kypr

304220 Kypr sestava celistvostí
Evropa - zbytková sestava známek 

21 Kč on-line
10. 12. 2024

Maďarsko

319655 Maďarsko partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí.

70 Kč on-line
10. 12. 2024

319656 Maďarsko partie známek
Evropa - dekorativní sestava celistvostí.

84 Kč on-line
10. 12. 2024

86www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319649
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319652
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304220
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319655
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319656


Deutsches Reich

319226 Deutsches Reich partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

62 Kč on-line
10. 12. 2024

319227 Sovětská zóna partie celistvostí - Viněta Deutscher
Volkskongress ThüringenEvropa - dekorativní sestava celistvostí

62 Kč on-line
10. 12. 2024

343469 Deutsches Reich, Protektorát partie známek a celistvostí
+ AlbumEvropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek a celistvostí v
zásobníku

1 850 Kč on-line
9. 12. 2024

Bundes

304227 Bundes sestava sešitků
Německo - dekorativní sestava známek.

17 Kč on-line
10. 12. 2024

319228 Německo partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

75 Kč on-line
10. 12. 2024

319232 Německo partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

147 Kč on-line
10. 12. 2024

Ostatní

304243 Německo partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek.

13 Kč on-line
10. 12. 2024

317299 Německo partie celistvostí - Telegram
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

98 Kč on-line
10. 12. 2024

87www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319226
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319227
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343469
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304227
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319228
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319232
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304243
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317299


317300 Německo partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek

60 Kč on-line
10. 12. 2024

319546 Německo potravinové lístky
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

220 Kč on-line
10. 12. 2024

Rakousko

306318 Rakousko sestava zálepek
Rakousko - dekorativní sestava zálepek

44 Kč on-line
10. 12. 2024

319545 Rakousko partie celistvostí - Letecká pošta cca 120 ks
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

138 Kč on-line
10. 12. 2024

Rumunsko

304209 Rumunsko sestava celistvostí
Evropa - zbytková sestava celistvostí

17 Kč on-line
10. 12. 2024

Švédsko

319651 Švédsko partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí.

56 Kč on-line
10. 12. 2024

88www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317300
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319546
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306318
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319545
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304209
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319651


Švýcarsko

304450 Švýcarsko partie celistvostí
Dekorativní sestava celistvostí

30 Kč on-line
10. 12. 2024

Vatikán

304208 Vatikán sestava celistvostí
Evropa - zbytková sestava celistvostí

25 Kč on-line
10. 12. 2024

Ostatní

317305 Bosna Herzegovina sestava známek - 250€
Evropa - dekorativní sestava známek

176 Kč on-line
10. 12. 2024

317306 Slovinsko sestava známek
Evropa - dekorativní sestava známek

32 Kč on-line
10. 12. 2024

317307 Makedonie, Srbska pošta sestava známek
Evropa - dekorativní sestava známek

157 Kč on-line
10. 12. 2024

320939 Evropa partie známek - Automatové
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

47 Kč on-line
10. 12. 2024

89www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304450
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304208
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317305
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317306
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317307
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320939


Chorvatsko celistvosti

304223 Chorvatsko celistvosti - WIEN
Evropa - zbytková sestava celistvostí

25 Kč on-line
10. 12. 2024

Evropa partie celistvostí

341739 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341742 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341743 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341744 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341745 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341746 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341747 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341748 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

90www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304223
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341739
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341742
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341743
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341744
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341745
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341746
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341747
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341748


341749 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341750 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341751 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341752 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341753 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341754 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341755 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341756 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341757 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341758 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341759 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

91www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341749
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341750
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341751
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341752
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341753
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341754
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341755
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341756
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341757
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341758
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341759


341760 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341761 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341762 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

120 Kč on-line
10. 12. 2024

341763 Lední hokej partie celistvostí
Dekorativní sestava s razítky ledního hokeje, ve fóliích je většinou
více celistvostí, velmi zajímavé a dekorativní.

240 Kč on-line
10. 12. 2024

Celý svět

304221 USA sestava celistvostí - Max Kronstein
Celý svět - zbytková sestava celistvostí

25 Kč on-line
10. 12. 2024

317311 Zbytková partie známek a celistvostí v krabici
Evropa - dekorativní sestava známek

196 Kč on-line
10. 12. 2024

319653 Argentina partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí.

56 Kč on-line
10. 12. 2024

320941 Jižní Afrika partie známek - Automatové
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

32 Kč on-line
10. 12. 2024

340890 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

340897 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

92www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341760
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341761
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341762
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341763
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304221
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=317311
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319653
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320941
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340890
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340897


340902 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

340903 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

340908 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

340909 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

340910 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

340911 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

340912 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

340917 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

128 Kč on-line
10. 12. 2024

340918 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

192 Kč on-line
10. 12. 2024

340919 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

128 Kč on-line
10. 12. 2024

340921 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

93www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340902
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340903
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340908
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340909
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340910
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340911
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340912
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340917
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340918
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340919
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340921


340928 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

160 Kč on-line
10. 12. 2024

340929 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

340931 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

128 Kč on-line
10. 12. 2024

340935 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

128 Kč on-line
10. 12. 2024

340936 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

384 Kč on-line
10. 12. 2024

340938 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

128 Kč on-line
10. 12. 2024

340939 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

288 Kč on-line
10. 12. 2024

340940 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

256 Kč on-line
10. 12. 2024

340941 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

256 Kč on-line
10. 12. 2024

340942 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

320 Kč on-line
10. 12. 2024

340943 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

288 Kč on-line
10. 12. 2024

94www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340928
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340929
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340931
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340935
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340936
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340938
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340939
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340940
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340941
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340942
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340943


340944 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

192 Kč on-line
10. 12. 2024

340945 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

160 Kč on-line
10. 12. 2024

340946 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

340947 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

160 Kč on-line
10. 12. 2024

340948 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

256 Kč on-line
10. 12. 2024

340949 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

160 Kč on-line
10. 12. 2024

340951 Fauna partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

320 Kč on-line
10. 12. 2024

340959 Fauna partie známek - Motýli
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

320 Kč on-line
10. 12. 2024

340982 Fauna partie známek - Motýli
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

256 Kč on-line
10. 12. 2024

340997 Fauna partie známek - Motýli
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

128 Kč on-line
10. 12. 2024

340999 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

95www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340944
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340945
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340946
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340947
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340948
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340949
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340951
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340959
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340982
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340997
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340999


341000 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341001 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341002 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341003 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341004 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341005 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

341006 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341007 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

341009 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341010 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341011 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

96www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341000
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341001
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341002
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341003
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341004
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341005
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341006
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341007
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341009
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341010
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341011


341012 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341014 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

64 Kč on-line
10. 12. 2024

341015 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341016 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

288 Kč on-line
10. 12. 2024

341017 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341018 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341019 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341020 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341021 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341022 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341023 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

288 Kč on-line
10. 12. 2024

97www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341012
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341014
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341015
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341016
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341017
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341018
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341019
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341020
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341021
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341022
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341023


341024 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341025 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341026 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341027 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341028 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341029 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341030 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341031 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341032 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341033 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341034 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

98www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341024
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341025
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341026
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341027
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341028
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341029
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341030
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341031
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341032
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341033
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341034


341035 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341036 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341037 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341038 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341039 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341040 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341041 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341042 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341043 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341044 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341045 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

99www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341035
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341036
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341037
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341038
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341039
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341040
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341041
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341042
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341043
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341044
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341045


341046 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341047 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

128 Kč on-line
10. 12. 2024

341048 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341049 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341050 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341051 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341052 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

192 Kč on-line
10. 12. 2024

341053 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341054 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341055 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341056 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

100www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341046
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341047
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341048
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341049
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341050
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341051
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341052
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341053
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341054
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341055
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341056


341057 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341058 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341059 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

341060 Umění partie známek
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

96 Kč on-line
10. 12. 2024

Zámoří celistvosti

343331
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Elbowa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343332
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Nigambe - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343333
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Nigambe - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343334
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Nanga Eboko - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343335
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Noikinimeki - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343336
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Noikinimeki - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

100 Kč on-line
9. 12. 2024

101www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341057
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341058
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341059
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=341060
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343332
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343333
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343334
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343335
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343336


343337
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Nkongjamba - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343338
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Bafia - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343339
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Bertouva - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343340
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Sangmelima - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343341
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Lolodorf - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343342
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Saa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343343
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Saa - Paris KVP
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343344
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Penja - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343345
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343346
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Foumban - Perigueux
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343347
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Alger
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

100 Kč on-line
9. 12. 2024

102www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343337
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343338
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343339
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343340
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343341
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343343
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343344
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343345
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343346
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343347


343349
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Edea - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343350
celistvo

st

Cameroun celistvosti - N Baundere - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343351
celistvo

st

Cameroun celistvosti - MBanga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343352
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ayos - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343353
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ayos - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343354
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Balmayo - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343355
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Balmayo - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343356
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Akonlinga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343357
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Akonlinga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343358
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Akonlinga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343359
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Abong M Bang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

103www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343349
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343350
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343351
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343352
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343353
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343354
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343355
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343356
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343357
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343358
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343359


343360
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Abong M Bang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343361
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Balmayo - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343362
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ebolowa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343363
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ebolowa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343364
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ebolowa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343365
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ayos - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343366
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ayos - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343367
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Makak - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343368
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Makak - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343369
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Akonolinga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343370
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Akonolinga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

100 Kč on-line
9. 12. 2024

104www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343360
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343361
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343362
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343363
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343364
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343365
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343366
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343367
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343368
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343369
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343370


343371
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ayos - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343372
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ayos - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343373
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ambam - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343374
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ambam - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343375
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Nkongsamba - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343376
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343377
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343378
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343379
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343380
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343381
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ambam - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

105www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343371
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343372
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343373
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343374
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343375
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343376
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343377
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343378
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343379
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343380
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343381


343382
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ebolowa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343383
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ebolowa - Alger
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343384
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ebolowa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343385
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ebolowa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343386
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Akonolinga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343387
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Akonolinga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343388
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dschang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343389
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dschang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343390
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dschang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343391
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dschang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343392
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dizangue - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

106www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343382
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343383
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343384
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343385
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343386
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343387
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343388
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343389
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343390
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343391
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343392


343393
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Douala New Bell - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343394
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Douala New Bell - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343395
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Douala New Bell - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343396
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Douala Deido - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343397
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Douala Deido - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343398
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Bonaberi - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343399
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Bertoua - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343400
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Batouri - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343401
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Bafang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343402
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Bafang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343403
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Yabundi - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

107www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343393
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343394
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343395
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343396
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343397
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343398
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343399
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343400
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343401
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343402
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343403


343404
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Yokadouma - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343405
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Balmayo - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343406
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Yabassi - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343407
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Sangmelima - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343408
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Sangmelima - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343409
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Foumban - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343410
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dschang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343411
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Doume - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343412
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Djoum - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343413
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dizangue - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343414
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dschang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

108www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343404
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343405
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343406
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343407
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343408
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343409
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343410
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343411
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343412
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343413
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343414


343415
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Ebolowa - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343416
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Lum - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343417
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Lum - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343418
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Lum - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343419
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Makak - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343420
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Garoua - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343421
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Garoua - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343422
celistvo

st

Cameroun celistvosti - N Gadundere - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343423
celistvo

st

Cameroun celistvosti - N Gadundere - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343424
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Nanga Eboko - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343425
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Nanga Eboko - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

109www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343415
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343416
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343417
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343418
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343419
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343420
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343421
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343422
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343423
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343424
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343425


343426
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Messamena - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343427
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Banga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343428
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343429
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343430
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343431
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Eseka - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343432
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Edea - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343433
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Lolodorf - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343434
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Kribi - Perigueux
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343435
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Foumban - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343436
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Abong M Bang - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

110www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343426
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343427
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343428
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343429
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343430
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343431
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343432
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343433
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343434
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343435
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343436


343437
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Bafoussam - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343438
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Sangmelima - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343439
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Sangmelima - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343440
celistvo

st

Cameroun celistvosti - N Gambe - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343441
celistvo

st

Cameroun celistvosti - N Gambe - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343442
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Foumban - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343443
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Djoum - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343444
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Garoua - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343445
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Garoua - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343446
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Garoua - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343447
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Lolodorf - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

111www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343437
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343438
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343439
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343440
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343441
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343442
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343443
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343444
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343445
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343446
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343447


343448
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Lolodorf - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343449
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Makak - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343450
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Makak - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343451
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Makak - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343452
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Balmayo - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343453
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Balmayo - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343454
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Akonlinga - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343455
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Douala a Yaounde - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343456
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Bonaberi - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343457
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Balnayo - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343458
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dizangue - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

112www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343448
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343449
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343450
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343451
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343452
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343453
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343454
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343455
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343456
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343457
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343458


343459
celistvo

st

Cameroun celistvosti - M Balmayo - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343460
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Foumean - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343461
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dizangue - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343462
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Dizangue - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343463
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Nkongsamba - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343464
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Kribi - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343465
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Foumban - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343466
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Lolodorf - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343467
celistvo

st

Cameroun celistvosti - Edea - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343468
celistvo

st

Afrique Occidentale celistvosti - Lome - Paris
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

150 Kč on-line
9. 12. 2024

113www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343459
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343460
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343461
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343462
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343463
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343464
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343465
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343466
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343467
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343468


Literatura a Pomůcky

343474 Pérové desky
Zachovalé pérové desky

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343475 Pérové desky
Zachovalé pérové desky

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343476 Pérové desky
Zachovalé pérové desky

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343477 Pérové desky
Zachovalé pérové desky

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343478 Album na známky Lindner - cca 100 ks plastových listů
Zachovalý zásobník na známky 

1 500 Kč on-line
9. 12. 2024

343479 Album na celistvosti a FDC - Vínový
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343480 Album na celistvosti a FDC - Vínový
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343481 Album na celistvosti a FDC - Vínový
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343482 Album na celistvosti a FDC - Zelený
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343483 Album na celistvosti a FDC - Zelený
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

114www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343474
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343475
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343476
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343477
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343478
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343479
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343480
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343481
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343482
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343483


343484 Album na celistvosti a FDC - Zelený
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343485 Album na celistvosti a FDC - Modrý
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343486 Album na celistvosti a FDC - Modrý
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343487 Album na celistvosti a FDC - Hnědý
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343488 Album na celistvosti a FDC - Hnědý
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343489 Album na celistvosti a FDC - Červený
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343490 Album na celistvosti a FDC - Zelený
Zachovalý zásobník na celistvosti

150 Kč on-line
9. 12. 2024

343491 Album na celistvosti a FDC - Černý
Zachovalý zásobník na celistvosti

100 Kč on-line
9. 12. 2024

343492 Album na celistvosti a FDC - Zelený - Prodloužený
Zachovalý zásobník na celistvosti

150 Kč on-line
9. 12. 2024

115www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 9. 12. 2024 do 15. 12. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343484
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343485
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343486
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343487
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343488
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343489
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343490
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343491
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343492

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Hradčany (150)
	ČSR I - Legionářské (184)
	ČSR I - PČ 1919 (235)
	ČSR I - Masaryk 1920 (31)
	ČSR I - Holubice  (74)
	ČSR I - Osvob. republika (76)
	ČSR I - Husita (26)
	ČSR I - Hospodářství a věda I (45)
	ČSR I - Červený kříž (13)
	ČSR I - Hospodářství a věda II (19)
	ČSR I - Hrady, Krajiny, Města (24)
	ČSR I - Celistvosti (4)
	ČSR I - Sbírky a partie (2)
	ČSSR - Celistvosti (1)
	ČSSR - Sbírky a partie (1)
	Celistvosti (1)
	Česká republika (1)
	Anglie (2)
	Francie (1)
	Holandsko (1)
	Kypr (1)
	Maďarsko (2)
	Deutsches Reich (3)
	Bundes (3)
	Ostatní (4)
	Rakousko (2)
	Rumunsko (1)
	Švédsko (1)
	Švýcarsko (1)
	Vatikán (1)
	Ostatní (4)
	Chorvatsko celistvosti (1)
	Evropa partie celistvostí (23)
	Celý svět (98)
	Zámoří celistvosti (137)
	Literatura a Pomůcky (19)

